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Simru SİLAHTAROĞLU

Boynuz
kulağı geçti!

>2'de

Özlem SOYDAN

Sessiz devrim

>6’da

Naİl Kamacı’daN sığıNmacılara çağrı:

Ülkenİze 
dönÜn

CHP İl Başkanı Nail Kamacı, “Bu ülkede yeteri kadar sığınmacı var. Ülke 
ekonomisi 5 yılda düzelir ama bozulan nüfus yapısını düzeltemeyiz. Bundan 

sonra herkes kendi ülkesine dönsün, kendi ülkesinde yaşasın” dedi

�CHP İl Başkanı Nail Kamacı, CHP 
Milletvekili Cavit Arı, Serik Beledi-
ye Başkanı Op. Dr. Kadir Kumbul 
ve beraberindeki heyet, Gebiz 
Mahallesi’nde vatandaşlarla görü-
şerek sorunlarını dinledi.

�BAŞKAN Kamacı “Bu ülkenin şu 
an 11 milyon sığınmacıya baktığını 
hepimiz biliyoruz. Bundan sonra 
herkes kendi ülkesine dönsün, ken-
di ülkesinde yaşasın. Ülkeyi karma 
karışık hale getirdiler” dedi. 5’te 

VATAndAŞlARI dİnledİ sIğInmAcIlAR dönmelI 

GÜVEN 
GÜNEŞ

�Kepez Belediyesi, yıllardır sel ve su 
baskınlarıyla anılan Ay Deresi’ni ıs-

lah çalışmalarıy-
la güvenli hale 
getirdi. Törende 
konuşan Başkan 
Mesut Kocagöz, 
“Hem borç ödü-
yoruz hem çalışo-
yoruz” dedi. 4’te

�AÜ öğrencilerine yönelik iş dün-
yasına daha donanımlı hazırlan-
malarını sağlayacak ‘İŞKUR Genç-
lik Programı’ imzaları atıldı. 6’da

�AnTAlyA, ‘Sürdürülebilir Gelecek 
İçin Çevre Eğitimi Kongresi’ne ev 
sahipliği yapıyor. Kongrenin açılışı-
na Vali Hulusi Şahin de katıldı. 2’de

�GöSTERİME katılan 
Başkan Muhittin Bö-
cek, Antalya’nın, doğa-
sı, tarihi ve kültürü ile 
filmlerin çekimine, ta-
nıtımına katkı sağladı-
ğını söyledi. 8’de

dayı 2’ye özel gösterim
Yönetmenliğini Uğur 
Bayraktar’ın yaptığı 
‘Dayı 2: Bir Adamın 
Hikayesi’ filminin 

oyunculu özel gösterimi 
gerçekleştirildi

BAŞkAn Böcek: 

AnTAlyA sİnemA 

kenTİ oldu 

Büyükşehir’den 
iki özel konser
�ANtAlyA Büyükşehir Bele-

diyesi, 14 Şubat Sevgililer 
Günü’nü 14 ve 15 Şubat’ta 
düzenlenecek iki özel konser-
le kutlayacak. 8’de

kırmızı gülün 
tanesi 150 Tl
�SevGİlİleR Gü-

nü’nün sembolü 
olan kırmızı gül bu 
yıl 150- 250 tl sevi-
yelerine çıktı. 2’de

öğrenciler için 
deneyim fırsatı

Geleceği koruma 
çabası yükseliyor

İş dünyasının 
liderleri buluştu
�AnSİAD, İstanbul İş Gezisi kap-

samında Türkiye’nin önde gelen 
iş dünyası liderleri ve kurumla-
rıyla bir araya geldi. 2’de

Ay deresi ıslah edildi
Ay Deresi’nde yapılan ıslah çalışmaları sonrasında düzenlenen 

açılış töreninde konuşan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
“Yıllardır sel baskınları sebebiyle insanlarımızın mağdur olduğu bu 

dere yatağında gerekli çalışmaları yaparak ıslah ettik” dedi

destek 
bekliyor
�ANtAlyA’DA 

yaşayan Ümit Uçar, 
Ankilozan 
spondilit 
hastalığı 
nedeniyle 
son bir 
yılda sekiz 
ameliyat 
geçirdi ve 
artık çalı-

şamaz hale geldi. 
Uçar, destek bekli-
yor. 5’te
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kulağı geçti!
Bakalım ki kalem bugün 

ne yazacak? Elbette 
konumuz toplumsal 

sorun haline gelen ekonomi-
den söz edeceğiz. En büyük 
karabasanımız olan enflas-
yondan. Sahiden enflasyon 
vatandaş için ne ifade edi-
yor! Ekonomik sorun sosyal 
sorun haline gelmiş, toplu-
mun travması olmuş. Gerçi 
TÜİK enflasyonuna göre, her 
yer güllük gülistanlık da eti-
ketler tüketicinin bam teline 
basıyor, stres yaratıyor ama 
ekonominin patronu “En 
zoru geride kaldı” diyor ve 
ekliyor “Vatandaşımız paha-
lılıktan yakınmakta haklı”. 
Ehh en azından vatandaşın 
halinden anlıyor Ankara 
ama az daha sabır istiyor, 
millette kaldıysa tabii.

***
Enflasyon düştü düşecek 

de verilen tarihler bir türlü 
tutmuyor. Pazartesi hafta 
başı, Salı sallanır, Çarşamba 
çarşafa dolanır, Perşembe ne 
olur bilmiyoruz ama tavsiye 
edildiği gibi sabır ve meta-
netle bekliyoruz. Hani olur 
da bir gün enflasyon hızı dü-
şer, fiyatları da düşürür mü 
acaba diye. Zira ekonomik 
koşullar ağır, bırakın yoksul-
luğu açlık sınırının altında 
on binler var. Bir zamanların 
orta direği yıkılmış, geriye 
fakir ve zengin kalmış. Bu 
tarifeyle bu yaşam.

***
Ve sözü ülkenin temel taşı 

emeklilere getirelim. Geldi-
ğimiz noktada 3-5 lira daha 
ucuza alışveriş yapmak için 
kuyruklarda ömür tüketen ak 
saçlılara getirelim sözü. Ma-
lum Ramazan ayı yaklaşıyor, 
Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 

fetva hattına göre, emekliye 
de fitre verilebilirmiş. Devle-
tin resmi kurumu TÜİK dahi 
‘emekliler yoksullaşıyor’ 
dediğine göre. Evet, görüyor 
hatta yaşıyoruz, emekliler 
bugün ucuz ekmek kuyruğu, 
ucuz gıda kuyruğu, ucuz 
soğan patates kuyruğu der-
ken kuyruğun kuyruğunda 
uzayıp gidiyor. Değerleri-
mizin değerleri yok oluyor 
vah ki vah. Ülkenin en 
önemli seçmen potansiyeli 
olan emekli, açlık sınırının 
altında maaş alıyor. Enflas-
yon oranlarına endeksli olan 
emekli maaşları, enflasyo-
nun her artışında biraz daha 
kadük kalıyor ve de emekli-
nin her geçen gün daha da 
yoksullaştığı resmi olarak 
devletin resmi kurumunca 
açıklanıyor. Ne gam.

***
İstesek de istemesek de 

bulaştık bir kere. Ülke 
siyaseti, ülkenin ekonomik 
gidişatı, liderler ne diyor ne 
demiyor derken gürültülü 
patırtılı haberler, akil adam-
ların katıldığı açık oturum-
lar falan. Gündemin nabzı-
nı tutuyoruz. Da, gündemin 
nabzı falan derken fırlayan 
nabızlarımızı tutamaz 
olduk. Peki, o zaman ne 
yapalım? Memleket mese-
lelerinden uzak mı duralım, 
yoksa ‘adam sende’ deyip 
‘ortaya karışık mı’ diyelim. 
Veya ‘mazeretimiz var’ 
mı diyelim, iyi de mazeret 
beyan etmek de mazeret 
değil ki. Toplum olarak 
hepimiz, çözüm istiyor ve 
bekliyoruz. Zira ekonomide 
enflasyon ‘boynuz kulağı 
aştı’ misali. Şimdilik hoşça 
kalın.

HAYATA GÜLÜMSE

TÜRKİYE Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) 
ve Ankara Üniversitesi Su Yönetimi 
Enstitüsü iş birliğiyle ‘Sürdürülebilir 
Gelecek için Çevre Eğitimi Kongresi’ 

Antalya’da başladı. Kongreye Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkan Danışmanı Çevre Yüksek Mühendisi 
Lokman Atasoy, Kemer Kaymakamı Ahmet 
Solmaz, TÜRÇEV Yönetim Kurulu Başkanı 
Doç. Dr. Abdülkadir Ateş, Ankara Üniversi-
tesi Su Yönetimi Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Gökşen Çapar, Kapadokya Üniversitesinden 
Prof. Dr. Ruşen Keleş, akademisyenler, ulusal 
ve uluslararası sivil toplum kuruluşu temsil-
cileri ve öğrenciler katıldı. 

ŞAHİN ‘SU REZERVLERİ 5’TE 1 AZALDI’

Kongrenin açılışında konuşan Antalya Va-
lisi Hulusi Şahin, Antalya’nın sadece Türki-
ye’nin değil dünyanın en büyük sera üretim 
üssü olduğunu belirterek, “Türkiye’nin sebze 
üretiminin neredeyse yarısını Antalya kar-
şılıyor ve bu üretim için çok büyük miktar-
da su harcıyoruz. Su rezervleri geçen yıllara 
göre beşte bir oranına kadar düştü. Seralar-
da yağmur suyunun tabanda depolanarak 
kullanıldığı yeni yöntemleri araştırmaya baş-
ladık. Çünkü ilerleyen süreçte su kaynakla-
rının yetersiz geleceği çok net gözüküyor” 
dedi. 

ÇEVRE EĞİTİMİ İÇİN BULUŞMA

Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Da-
nışmanı Çevre Yüksek Mühendisi Lokman 
Atasoy ise kongrede yaptığı konuşmada, ik-
lim krizi, biyoçeşitliliğin azalması ve doğal 
kaynakların tükenmesi gibi çevre sorunla-
rının giderek derinleştiğine dikkat 
çekti. Lokman Atasoy, bazı ülkele-
rin bu duruma kayıtsız kalırken, bazı 
kesimlerin ise değişim için mücadele 
ettiğini ifade etti. Bu mücadelede en 
güçlü silahın bilgi ve çevre eğitimi ol-
duğunun altını çizen Atasoy, kong-
reye katılan herkesin iklim değişik-
liğiyle mücadelede kararlı bir duruş 
sergilediğini vurguladı. 

ATASOY ÇEVRE           
ÇALIŞMALARINI ANLATTI

Başkan Danışmanı Atasoy Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin Başkan 

Muhittin Böcek öncülüğünde çevre eğitimi-
ne büyük önem verdiğini belirterek yapılan 
çalışmaları şöyle anlattı: “Türkiye’de ilk kez 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkan-
lığı’nı biz kurduk. Bu kapsamda, uzman eki-
bimizle toplumsal bilinci artırmaya yönelik 
projeler geliştirdik. Türkiye’nin ilk Çevre Eği-
tim ve İnovasyon Merkezini biz hayata geçir-
dik. Merkezde, çevre eğitiminin sadece belirli 
günlerde yapılan etkinliklerle sınırlı kalma-
yıp, her gün farklı atölyeler, sanal gerçeklik 
oyunları ve söyleşilerle sürdürülebilir bir an-
layışla yürütüyoruz.” 

‘SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK İÇİN 
ÇALIŞMALARA DEVAM EDİYORUZ’

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin çevre 
konusunda üzerine düşen sorumluluğu ye-
rine getirmekte büyük gayret gösterdiğini 
söyleyen Atasoy, “Su, enerji ve atık yöneti-
mi gibi konularda belediye personelimize dü-
zenli eğitimler veriyoruz. Antalya Büyükşe-

hir Belediyesi olarak TÜRÇEV’in ulusal jürisi 
tarafından üst üste 6 kez çevre eğitimi ve bi-
linçlendirme konusundaki başarılı çalışmala-
rımıza istinaden ödül aldık. Dünyamızla ilgili 
bahsedilen felaket senaryolarını tersine çe-
virebiliriz. Bunu sadece yasal düzenlemeler 
ile başaramayacağımız ortada. Bunu ancak 
çevre eğitimi ile bilinçli bireyler ve bilinçli bir 
toplum oluşturarak başarabiliriz. Süre daralı-
yor ancak herkesin mutlaka yapabileceği bir 
şeyler var. Mustafa Kemal Atatürk’ün çok gü-
zel bir sözü var. “Umutsuz durumlar yoktur, 
umutsuz insanlar vardır” diye. Çevre bilin-
ci ve sürdürülebilir gelecek için umutlarımızı 
hiçbir zaman kaybetmeyeceğiz” diyerek söz-
lerini tamamladı.

ÇEVRE İÇİN SÜRDÜRÜLEBİLİR ADIMLAR

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) Yö-
netim Kurulu Başkanı ve eski Turizm Baka-
nı Abdulkadir Ateş de Türkiye’nin çevre bilin-
ci konusunda önemli adımlar attığını belirtti. 

“Doğa ile insanlık bir savaş için-
de” diyen Ateş, “İnsanoğlunun 
bu savaşı kazanması felaket ola-
caktır. Çevre ve dünya sorunla-
rıyla mücadelede yeni modeller 
geliştirilmesi gerekiyor. Doğa ile 
insan arasındaki dengenin ko-
runması hayati önem taşıyor” 
diye konuştu. Üç gün sürecek 
olan kongrenin ilk günü,  çevre 
eğitimi ve bilinçlendirme konu-
sunda farkındalık oluşturmak 
amacıyla çeşitli paneller, atölye-
ler ve eğitimlerle devam etti.
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

SEVGİLİLER Günü yaklaşırken 
çiçekçilerde kırmızı gül mesai-
si başladı. Çiçekçiler Esnaf Oda-
sı Antalya Şube Başkanı İsmail 
Bakaç, 14 Şubat Sevgililer Gü-
nü’nün tüm dünyada kutlanan 
özel günlerden olduğunu söyle-
di. Sevgililer Günü’nün başlama 
hikayesini aktaran Bakaç, “14 
Şubat Sevgililer Günü ilk olarak 
Amerika’da bir kişinin sevgilisi-
ne kartvizit göndermesiyle başla-
mıştır, daha sonra bu artık gele-
neksel hale dönüşür ve insanlar 
tüm dünyada Sevgililer Günü 
kutlamaya başlar. Onun netice-
sinde 14 Şubat Sevgililer Günü 
ticarete dönüştü ve insanlar bu 
özel günde ticaret yapıp, para ka-
zanmaya başladı” diye konuştu.

Sevgililer Günü için en anlamlı 
hediyenin çiçek olduğunu söyle-
yen İsmail Bakaç, “Çiçek sevgiyi, 
güzelliği, aşkı ve birçok duyguyu 
ifade eder. Sevdiklerinizi çiçeksiz 
ve sevgisiz bırakmayın” ifadeleri-
ni kullandı.

Çiçek fiyatlarına ilişkin konu-
şan Bakaç, “Çiçek fiyatlarının 
yüksek olduğu yönünde tepkiler 
alıyoruz ancak bu artış, çiçekçi-
lerin belirlediği bir durum değil. 
Kış aylarında iklim koşullarının 
zorlaşması ile bütün ürünlerin fi-

yatları etkileniyor. Özel günlerde 
de çiçek talebi artınca çiçek fiyat-
ları bir tık daha yukarı tırmanı-
yor” dedi. Bu yıl Sevgililer Günü 
satışlarında büyük bir artış bek-
lemediklerini söyleyen İsmail 
Bakaç, “Talebin geçen yıla kıyas-
la çok fazla artacağını düşünmü-
yoruz ancak yine de hareketli-
lik olacağını öngörüyoruz” diye 
konuştu. Geçen sene ile bu sene 
arasındaki fiyat artışına ilişkin 
değerlendirmede bulunan Ba-
kaç, “Geçen sene 100 TL bandın-
da satılmıştı güllerimiz. Bu yıl ise 
150 ile 250 TL arasında değişim 
gösteriyor. Fiyatlarda fazla bir ar-
tış yaşanmadı, yine en ucuz he-
diye çiçek aslında” ifadelerini 
kullandı.

Sevgililer Günü’nde en çok kır-
mızı gülün tercih edildiğini be-
lirten İsmail Bakaç, “Kırmızı gül 
aşkı ve sevgiyi temsil ettiği için 
en fazla satılan çiçek oluyor. Bu-
nun dışında pembe, sarı ve be-
yaz güller de ilgi görüyor. Orkide 
ve papatya gibi çiçekler de tercih 
ediliyor. Kırmızı gül ise aşkı ve 
sevgiyi temsil ettiği için insan-
lar genellikle Sevgililer Günü’nde 
onu tercih ediyor. Sevgililer Gü-
nü’nün sembolü kırmızı güldür” 
dedi.  DHA

Geleceği koruma 
çabası yükseliyor
Antalya, çevre bilincini artırmak ve sürdürülebilir gelecek için eğitim 

çalışmalarını güçlendirmek amacıyla düzenlenen ‘Sürdürülebilir 
Gelecek İçin Çevre Eğitimi Kongresi’ne ev sahipliği yapıyor

Kırmızı gülün 
tanesi 150 TL

ANTALYA Sanayici ve İş İnsanları Der-
neği (ANSİAD), Yönetim Kurulu Başka-
nı Ercan Özbek, ANSİAD Yönetim Kurulu 
üyeleri ve ANSİAD geçmiş dönem baş-
kanları, İstanbul İş Gezisi kapsamında 
Koç Holding Yönetim Kurulu Onursal Baş-
kanı Rahmi Koç, Alarko Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı İzzet Garih, Sabancı Hol-
ding Enerji Grubu Başkanı Kıvanç Zaim-
ler, Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derne-
ği (TÜSİAD) Başkanı Orhan Turan ve UN 
Global Compact Türkiye Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Dördüncü ile görüşmeler 
gerçekleştirdi.

RAHMİ KOÇ ANSİAD EKİBİYLE

Rahmi Koç’un katılımı ile gerçekleştiri-
len görüşmede, Koç Holding grubu adına 
söz alan CEO Levent Çakıroğlu, ekonomik 
belirsizlikler ve zorluklarla karşı karşı-
ya kalan iş dünyası için alınması gereken 
önlemleri detaylandırdı. Çakıroğlu, içinde 
bulunduğumuz ekonomik belirsizliklere 
karşı alınacak tedbirler konusunda uyarı-
larda bulundu. Bu dönemin risk alma za-
manı olmadığını vurgulayan Çakıroğlu, iş 
insanlarının likit kalmalarının önemli ol-
duğunu, borçlanmak yerine mevcut borç-
ların kapatılması gerektiğini belirtti.

Alarko Holding Yönetim Kurulu Başka-
nı İzzet Garih ile gerçekleştirilen görüşme-
de, yatırımcı ilişkileri ve sürdürülebilirlik 
konularına odaklanıldı. Garih, şirketle-
rin uzun vadeli başarı elde edebilmesi 
için yatırımcılarla sağlıklı ve şeffaf ilişki-
ler kurmasının kritik önem taşıdığını vur-
guladı.

İş dünyasında uzun vadeli başarıya gi-
den yolun ilkelerinden bahseden Sabancı 
Holding Enerji Grubu Başkanı Kıvanç Za-

imler şirketlerin paydaşlarının ihtiyaçları-
nı ve beklentilerini merkeze alan bir yak-
laşım benimsemesinin uzun vadeli başarı 
için kritik olduğunu vurguladı. Zaimler, 
farklı görüşlere değer veren, karar süreç-
lerine geniş çaplı katılımı teşvik eden bir 
yönetim anlayışının, kurumsal sürdürüle-
bilirlik açısından büyük fayda sağlayaca-
ğını vurguladı.

TÜSİAD Başkanı Orhan Turan ile yapı-
lan görüşmede ise, Türkiye ekonomisinin 
mevcut durumu ve bu süreçte iş dünyası-
nın atabileceği adımlar ele alındı. Turan, 
dernekler ve sivil toplum kuruluşlarının 
ekonomik istikrarın sağlanmasında oyna-
dığı rolün altını çizerek, özel sektörün bu 
süreçte daha etkin bir şekilde yönlendiril-
mesi gerektiğini ifade etti. İş dünyasının 
dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve inovas-
yona odaklanarak küresel rekabet gü-
cünü artırabileceğini vurgulayan Turan, 
derneklerin üyeleriyle iş birliği içinde ha-
reket ederek ekonomik kalkınmayı des-
teklemesi gerektiğini belirtti.

Sürdürülebilir iş modellerinin vurgu-
landığı UN Global Compact Türkiye Yöne-

tim Kurulu Başkanı Ahmet Dördüncü ile 
yapılan görüşmede, özel sektörün sürdü-
rülebilir kalkınma amaçlarına nasıl enteg-
re olabileceği ve bu konudaki güncel ge-
lişmeler ele alındı. Dördüncü, şirketlerin 
uzun vadeli değer yaratabilmesi için sür-
dürülebilir iş modellerine geçiş yapmala-
rının kaçınılmaz olduğunu vurguladı.

ZİYARETLER ANISINA

Ziyaretlerin sonunda ANSİAD Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ercan Özbek, nazik 
ev sahipliklerinden dolayı Sabancı Hol-
ding Enerji Grubu Başkanı Kıvanç Zaim-
ler’e ‘Triskeles’, Koç Holding Yönetim Ku-
rulu Onursal Başkanı Rahmi Koç’a Doç. 
Dr. Süleyman Özderin’in ‘Kuşlarla Dans’ 
tuval üzeri yağlı boya tablosunu, TÜSİAD 
Başkanı Orhan Turan’a seramik sanatçı-
sı Tufan Dağıstanlı’nın Antalya gravürü-
nü, UN Global Compact Türkiye Başkanı 
Ahmet Dördüncü’ye ‘Triskeles’ ve Alarko 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Ga-
rih’e Doç. Dr. Süleyman Özderin’in ‘Ana-
dolu Kültürü’ tuval üzeri yağlı boya tablo-
sunu takdim etti. DHA

İş dünyasının liderleri buluştu
Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİAD), 2 günlük İstanbul İş Gezisi 

kapsamında Türkiye’nin önde gelen iş dünyası liderleri ve kurumlarıyla bir araya geldi
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ALANYA’DA müstakil bir evin bahçesinde park halin-
deki Adnan Menderes Aşık’a ait otomobil, bilinmeyen 
nedenden dolayı alev aldı. Araç sahibi ailesiyle birlikte 
alevleri söndürmeyi başardı. Olayda can kaybı veya 
yaralanma yaşanmazken araç tamamen yanarak kullanı-
lamaz hale geldi. Yangınla ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Park halinde araç yandı

İYİ Parti Manav-
gat eski İlçe Baş-
kanı Hüseyin 
Ergen’in (36) si-

lahla yaralanma-
sı olayına ilişkin da-
vada yargılanan 
partinin Genel İda-
re Kurulu (GİK) eski 
üyesi Ayşen Kurt 
(41) beraat ederken 
eşi Yahya Kurt (80) 
hakkında 10 yıl ha-
pis cezası verildi. Yaşı ve sağlık nede-
niyle Yahya Kurt’un cezasını elektronik 
kelepçeyle ev hapsine çeviren mahke-
me heyeti, diğer 6 sanığı toplam 87 yıl 
hapis cezasına çarptırdı.

İYİ Parti Manavgat eski İlçe Başka-
nı Hüseyin Ergen, geçen yıl 31 Ocak’ta 
Side Mahallesi’ndeki evinin önünde 
uğradığı silahlı saldırıda yaralandı. Gü-
venlik kameralarının incelenmesi ve 
14 saatlik çalışma sonucunda olayda 
kullanılan araç tespit edildi. Operas-
yonda araç sürücüsü Ergün Göreayı 
(25), Kemer ilçesinde yakalandı. Ad-
liyeye sevk edilen Ergün Göreayı tu-
tuklandı. Silahlı saldırıyı gerçekleştir-
diği tespit edilen Selahattin Oğuz (48) 
ve yardım eden Remzi Ulu (40) da ge-
çen yıl 8 Şubat’ta yakalandı. Selahat-
tin Oğuz tutuklanırken Remzi Ulu adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

‘YAHYA KURT VE EŞİ YAPTIRDI’

Saldırıda yaralanan Hüseyin Ergen’i, 
geçen yıl 9 Şubat’ta sosyal medya uy-
gulamasından arayan ve Selahattin 
Oğuz’un akrabası olduğunu öne sü-
ren kişi, olayı otel sahibi 
Yahya Kurt ve eşi Ay-
şen Kurt’un para karşı-
lığında yaptırdığını söy-
leyip, aynı uygulama 
üzerinden video ve fo-
toğraf gönderdi. Adı tes-
pit edilemeyen kişi, olayı 
planlayan Ahmet Çelik’in 
(42) Kemer ilçesinde jan-
darmaya teslim olacağını 
ve video ile diğer belgele-
ri teslim edeceğini söyledi. 
Aynı gün Ahmet Çelik, Ke-
mer ilçesindeki Beldibi Jan-
darma Karakolu’na gidip 
teslim oldu.

Manavgat’ta jandarmaya ifade ve-
ren Ahmet Çelik, azmettiricinin otel sa-
hibi Yahya Kurt olduğunu iddia etti. 
Hüseyin Ergen’in öldürülmesi için Yah-
ya Kurt’un para teklif ettiğini, bu sıra-
da Yusuf Akbaş (32) ve Furkan Enes 
Derinçay’ın da (30) yanında bulundu-
ğunu öne süren Ahmet Çelik, kendi-
sinin önce 20 milyon lira, sonra da 10 
milyon lira istediğini anlattı. Ahmet 
Çelik, silahlı saldırının ardından gö-
rüştüğü Yahya Kurt’un parayı çok bu-
lup, kendilerine 3 milyon lira teklif et-
tiğini kaydetti. Ahmet Çelik, Selahattin 
Oğuz’a silahlı saldırıyı gerçekleştirme-
si için talimat verdiğini, Yahya Kurt ile 
para konusunda anlaşmazlık yaşadık-
tan sonra karakola teslim olduğunu 
söyledi.

Manavgat Cumhuriyet Başsavcı-
lığı’nın talimatıyla jandarma ekiple-
ri Ahmet Çelik’in görüşmede yanında 
bulunan Yusuf Akbaş ve Furkan Enes 

Derinçay’ı yakalarken, otel 
sahibi Yahya Kurt’u da evi-
ne düzenlenen operasyonla 
gözaltına aldı. Savcılık ifa-
delerinin ardından Ahmet 
Çelik, Yusuf Akbaş, Fur-
kan Enes Derinçay ve Yah-
ya Kurt sevk edildikleri 
hakimlik tarafından ‘Tasar-
layarak öldürmeye teşeb-
büs’ suçundan tutuklandı. 
Savcılık tarafından yürü-
tülen soruşturma kapsa-
mında, olay tarihinde İYİ 
Parti Genel İdare Kuru-
lu (GİK) Üyesi olan Ayşen 

Kurt da daha sonraki tarihler-

de ifade verdi. Ayşen Kurt adli kontrol 
şartıyla tutuksuz yargılanmak üzere 
serbest bırakıldı. İlk duruşmada, tutuk-
lu sanıkların tamamı tutuksuz yargı-
lanmak üzere serbest kaldı.

GÜVENLİK KAMERASI  
GÖRÜNTÜSÜ ORTAYA ÇIKTI

Olayla ilgili Manavgat Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından hazırlanan id-
dianamede ‘Tasarlayarak öldürmeye 
teşebbüs’ suçundan sanıklar Ahmet 
Çelik, Ayşen Kurt, Yahya Kurt, Yusuf 
Akbaş, Ergün Göreayı, Furkan Enes De-
rinçay, Remzi Ulu, Selahattin Oğuz’un 
cezalandırılması talep edildi. Saldırı 
sonrası Yahya Kurt’un olayda kendisi-
nin de suçlanabileceğini söylediği, Ah-
met Çelik’in ise “Neyi, ne kadar azmet-
tirici olarak suçlanabilirsin. Tek koz var; 
azmettirici olarak seni suçlayacak. Se-
nin açıklarının hepsini kapatırım” söz-
lerinin yer aldığı güvenlik kamerası gö-
rüntüsü ortaya çıktı.

Manavgat 1’inci Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görülen davanın karar duruş-
ması yapıldı. Yahya Kurt, Ayşen Kurt, 
Ahmet Çelik, Yusuf Akbaş, Ergün Göre-
ayı, Furkan Enes Derinçay, Remzi Ulu, 
Selahattin Oğuz’un tutuksuz yargılan-
dığı davada salonda sanıklardan sa-
dece Selahattin Oğuz yer aldı. Duruş-
mada sanık Selahattin Oğuz ve taraf 
avukatları, savcı tarafından önceki du-
ruşmada verilen esas hakkındaki görü-
şe karşı savunmalarını yaptı.

‘KARARI VİCDANINIZA 
BIRAKIYORUM’

Selahattin Oğuz savunmasında, ey-

leminden dolayı pişman olduğunu be-
lirterek, “Yaptığımın suç olduğunu bili-
yorum. Kesinlikle öldürmeye teşebbüs 
etmek gibi bir niyetim yoktu. Pişma-
nım, kararı vicdanınıza bırakıyorum” 
dedi.

Yahya Kurt ve Ayşen Kurt’un avukat-
ları, savcılığın esas hakkındaki görüşü-
nü eleştirerek olayın ‘öldürmeye teşeb-
büs’ değil, ‘kasten yaralama’ olduğunu 
belirterek kararın bu şekilde verilme-
si gerektiğini söyledi. Diğer sanıkların 
avukatları da müvekkillerinin suçsuz 
olduğunu iddia edip, beraat talep etti. 
Şikayetçi Hüseyin Ergen’in avukatla-
rı ise savcılık tarafından sunulan esas 
hakkındaki görüşe uygun karar veril-
mesini istedi.

ELEKTRONİK KELEPÇEYLE                   
EV HAPSİ

Kararını açıklayan mahkeme heyeti, 
sanıkların Hüseyin Ergen’e yönelik ey-
leminin ‘Kasten öldürmeye teşebbüs’ 
olduğundan hareketle Ayşen Kurt hak-
kında olayla ilgili her türlü şüpheden 
uzak kesin ve inandırıcı delil buluna-
madığı için beraat kararı verdi. Yahya 
Kurt’a önce 15 yıl hapis cezası verilir-
ken, olaydan önce şikayetçi Hüseyin 
Ergen’in yaptığı sosyal medya paylaşı-
mı nedeniyle tahrik altında olduğu be-
lirtilerek, cezası 10 yıla indirildi. Mah-
keme heyeti, Yahya Kurt’un ilerlemiş 
yaşı ve sağlık sorunlarını dikkate ala-
rak cezasını elektronik kelepçeyle ev 
hapsine çevirdi.

Olayın organizatörü olan Ahmet Çe-
lik’e 15 yıl hapis cezası veren mah-
keme heyeti, sanığın soruşturma ve 
kovuşturma aşamasında verdiği ifade-
lerle olayın aydınlatılmasına yardımcı 
olduğu için cezasını 10 yıla indirdi. Si-
lahlı saldırıda tetiği çeken Selahattin 
Oğuz’a ‘Kasten öldürmeye teşebbüs’ 
suçundan 15 yıl, ayrıca ‘Ateşli silah-
lar ve bıçaklar ile diğer aletler hakkın-
da kanuna muhalefet’ suçundan 2 yıl 
hapis cezası verildi. Duruşmada mah-
keme heyeti, diğer sanıklar Yusuf Ak-
baş, Ergün Göreayı, Furkan Enes Derin-
çay ve Remzi Ulu’ya da 15’er yıl hapis 
cezası verdi. Mahkeme heyeti, kararın 
itiraz için Antalya Bölge Adliye Mahke-
mesi’nde istinaf edilebileceğini belirte-
rek, tüm sanıkların hükmen tutuklan-
malarını kararlaştırdı.  dHa

KEPEZ’DE bir vatandaşın daha ön-
ceki iş yerinden kalan ve evinin 
balkonuna stokladığı cep telefonu 
bataryaları yangına neden oldu. 
Büyük gürültüyle patlayan batar-
yalar nedeniyle mahalle sakinleri 
büyük panik yaşadı. Yangın, saat 
19.00 sıralarında Kepez ilçesi Kar-
şıyaka Mahallesi 3920. Sokak’ta 

bulunan 3 katlı bir binanın ikinci ka-
tındaki dairede meydana geldi. Yol-

dan geçen vatandaşlar dairenin 
balkonundan dumanlar çıktığını 
fark ederek durumu 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ne bildirirken bir kişi 
de apartmanın kapı zillerini tek 
tek çalarak binada oturan vatan-

daşları uyardı. Kısa sürede büyü-
yen yangında alevler balkonu sa-

rarken evin içerisine de sirayet etti. 
Büyük panik yaşayan apartman sakin-

leri apar topar evlerinden çıkarken balkon-
dan patlama seslerini duyan mahalle sa-
kinleri de korku içerisinde sokağa döküldü. 
Kısa sürede verilen adrese gelen Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkan-
lığı’na bağlı ekipler 1,5 buçuk saatlik müda-
halenin sonunda yangını söndürürken dai-
rede büyük çapta hasar meydana geldi. İHA

Eski başkana saldırı 
davasında karar çıktı
İYİ Parti Manavgat eski İlçe Başkanı Hüseyin Ergen’in silahla yaralanması olayına ilişkin 
davada, partinin GİK eski üyesi Ayşen Kurt beraat ederken eşi Yahya Kurt’a verilen 10 yıl 

hapis cezası ise ev hapsine çevrildi. Diğer sanıklara ise toplamda 87 yıl hapis cezası verildi

Ayşen Kurt

yAhyA Kurt

hüSeyin 
ergen

ALANYA’DA trafikte 2 özel halk oto-
büs şoförünü yaralayan güvenlik gö-
revlisi yakalandı. Kavgada yaralanan 
otobüs şoförü Ahmet Atıcı, “Ben va-
tandaşı gördüğümde güvenlik elbisesi 
vardı. Otobüsten inip anlayış ile karşı-
lar zannettim, meğerse fikri başkay-
mış’’ dedi. 
Olay, sabah saatlerinde Alanya’nın 
Mahmutlar Mahallesi Barbaros Cad-
desi üzerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, iki farklı özel halk oto-
büsünün şoförleri, trafikte yol verme 
nedeniyle 07 RH 750 plakalı otomobi-
lin sürücüsü gü-
venlik görevlisi 
Emre A. ile tar-
tışmaya başla-
dı. Tartışmanın 
büyümesi ile iki 
farklı otobüsten 
inen Ersin Ş. ve 
Ahmet A. ile 
Emre A. arasın-
da kavga çıktı. 
Emre A., yanın-
daki bıçakla 2 
otobüs şoförü-
nü yaraladı. Yaralı otobüs şoförleri ken-
di imkanları ile hastaneye gitti. Yaralı 
otobüs şoförlerinin sağlık durumları-
nın iyi olduğu öğrenilirken, bir banka-
nın şubesinde güvenlik görevlisi oldu-
ğu belirlenen şüpheli polis tarafından 
gözaltına alındı. 
Trafikte yaşanan bıçaklı kavgada yara-
lanan otobüs şoförü Ahmet Atıcı, ya-
şananları anlattı. Atıcı, “Seferime çıktı-
ğımda Mahmutlar Dörtyol olarak tabir 
ettiğimiz kavşaktan çıktık. Mahmut-
lar Barbaros Caddesi üzerinde bulunan 
durağa geldiğimizde, ben duraktan yol-
cu alırken arkamdaki aracın tartıştığı-
nı aynadan gördüm. Sonradan yolcu 
bindi, indim ayırmak için, gerek olma-
dığını söyleyecektim. O sırada tartışma 
bitmiş. Ben de ‘Müdür gerek yok böyle 
şeylere’ dedim. Ben bunu söyledikten 
güvenlik görevlisi kıyafeti olan şahıs 
bana küfür ederek ‘Sizi ilgilendirmez, 
hepiniz aynısınız’ dedi. Giderken ben 
de elimle hafif arabanın tavanına vur-
dum ve ‘Devam et’ dedim. Devam et-
memiş, ileri gitti durdu. Daha sonra gel-
di, gelmesi ile vurması bir oldu. Elinde 
bıçak vardı. Sonra diğer arkadaşta ko-
şarak geldi. Benle tartıştığını görünce 
şahsa vurdu. O sırada onu da bıçakla-
mış, ikimizi de bıçaklamış’’ dedi. İHA

Güvenlik görevlisi 
trafikte dehşet saçtı

DÖŞEMEALTI’DA park halindeki kam-
yonun aküsünden başlayıp motor kısmı-
nı saran yangın itfaiyenin müdahalesiyle 
söndürüldü. Yangın sonrası kamyonun 
motor kısmı kullanılamaz hale geldi. Yan-
gın, Döşemealtı ilçesine bağlı Organize 
Sanayi Bölgesi 2’nci kısımda meydana 
geldi. Park halindeki 06 GC 1241 plakalı 

kamyonunun motor bölümünden duman 
çıktığını fark eden Yaşar Yılmaz, durumu 
hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbarla bölgeye sevk edilen itfaiye 
ekipleri, yangını kısa sürede söndürdü. 
Akünün kısa devre yapmasıyla çıktığı be-
lirlenen yangının ardından motor kısmı 
kullanılamaz hale geldi. DHA

Kamyonun motoru alev aldı Küfür cinayetine 
19 yıl hapis cezası

KEPEZ’DE küfürleş-
me sonrası Abdullah 
Çabuk’u öldürdü-
ğü, Hamit K.’yi yara-
ladığı suçlamasıyla 
tutuklu yargılanan 
Deniz Teker (31) hak-
kında ‘Kasten öldür-
me’ ve ‘Kasten yara-
lama’ suçlarından 19 
yıl 8 ay 7 gün hapis 
cezası verildi. Olay, 
11 Eylül 2024’te Ke-
pez ilçesi Çankaya Mahallesi’nde 
meydana geldi. Deniz Teker, Ab-
dullah Çabuk, H.D., S.T. ve Hamit 
K., Masa Dağı mevkisinde araç-
ta içki içtikten sonra evlerine git-
meye karar verdi. Bir süre sonra 
ayrılan gruptakiler, küfürleşme 
iddiasıyla Deniz Teker’in evinin 
önünde buluştu. Taraflar arasın-
da çıkan tartışmada Deniz Teker, 
Hamit K.’yi kolundan, Abdullah 
Çabuk’u ise göğsünden bıçak-
ladı. Abdullah Çabuk ve Hamit 
K., S.T. ile birlikte kendi imkanla-
rıyla hastaneye gitti. Burada te-
daviye alınan Abdullah Çabuk, 
doktorların tüm çabasına karşın 
kurtarılamadı. Polis tarafından 
gözaltına alınan Deniz Teker, çı-
karıldığı sulh ceza hakimliği tara-
fından tutuklandı. Deniz Teker’in 
Antalya 5’inci Ağır Ceza Mahke-

mesi’nde yargılan-
dığı davaya devam 
edildi. Duruşma-
da mütalaayı açık-
layan savcı, tutuklu 
sanık Teker hakkın-
da Abdullah Çabuk 
yönünden ‘Kasten 
öldürme’ suçundan 
ömür boyu hapis ce-
zası, Hamit K. yö-
nünden ise ‘Kasten 
yaralama’ suçundan 

3 yıla kadar hapis cezası verilme-
sini talep etti. Suçlamaları kabul 
etmeyen sanık Deniz Teker, “Kav-
gacı bir insan değilim. Bana kar-
şı edilen küfürler vardı. Karşılık 
vermedim. Yumruk atmaya ça-
lışmadım. Hamit K. sarhoş oldu-
ğu için bıçakla saldırdı. Kendimi 
korumaya çalıştım” dedi.

Mahkeme heyeti sanık De-
niz Teker hakkında Abdullah Ça-
buk’a yönelik ‘Kasten öldürme’ 
suçundan ömür boyu hapis ce-
zası verdi. Mahkeme, Teker’in ce-
zasını haksız bir fiilin meydana 
getirdiği hiddet ve elemin etki-
si ile suçu gerçekleştirdiği gerek-
çesiyle 18 yıla indirdi. Sanık De-
niz Teker’e, Hamit K. yönünden 
ise ‘Kasten yaralama’ suçundan 
1 yıl 8 ay 7 gün hapis cezası ve-
rildi. dHa

telefon bataryaları 
bomba gibi patladı



GÜNCEL4 12 ŞUBAT 2025
ÇARŞAMBA

Yurttan
kısa kısa

Ege Denizi’nde 
deprem yaşandı

AFET ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı’nın internet sitesinden yaptığı 
açıklamaya göre, saat 01.37’de merkez 
üssü Ege Denizi olan 5,1 büyüklüğün-
de deprem kaydedildi. Zeminden 7 
kilometre derilikte meydana gelen 
depremin en yakın kara parçası olan 
Muğla’nın Bodrum ilçesine 147,56 
kilometre mesafede olduğu açıklandı. 
İlk belirlemelere göre herhangi bir 
olumsuzluk yaşanmadı. 

Şizofreni hastası 
2 çocuğunu katletti

ANKARA’NIN Keçiören ilçesinde ço-
cukları Afra Sümeyye (10) ve Muham-
met Ali Dereci’yi (7) bileklerini keserek 
öldüren şizofreni hastası olduğu iddia 
edilen Serpil Altınok Dereci adliyeye 
sevk edildi. Baba Mehmet Dereci, “Ben 
tedavi olmasını rica ettim, kabullen-
medi. Zorla götürmeyi düşündüm. 
Olaydan bir gün önce hastaneye götü-
recektik ama yetişemedik” dedi.

Uşak’ta babasını 
bıçaklayıp öldürdü

UŞAK’TA T.Y. henüz belirlenemeyen 
nedenle babası Zeki Yılmaz’ı sırtından 
bıçakladı. Çevredekilerin ihbarıyla 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekibinin müdahalesinin 
ardından Uşak Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırılan Zeki Yılmaz, 
doktorların tüm çabasına karşın 
kurtarılamadı. T.Y. ise gözaltına alındı. 
T.Y.’nin işlemlerinin sürdüğü bildirildi.

1 yaşındaki bebeği 
annesi denize attı!

İZMİR’DE geçimsizlik ve psikolojik 
sorunları olduğu belirtilen Kevser C. 
(30), 1 yaşındaki Engin isimli bebeği-
ni denize attı. Çevredekiler tarafından 
denizden çıkartılan Engin bebek için 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
çağrıldı. Tedaviye alınan Engin be-
beğin hayati tehlikesinin sürdüğü 
bildirildi. Polis, olayın ardından anne 
Kevser C.’yi gözaltına aldı. 

Pamukkale’de 
kuraklık tehdidi

DENİZLİ’NİN UNESCO Dünya 

Mirası Listesi’nde yer alan ve 

kuraklıkla boğuşan önemli 

turizm merkezi Pamukkale’de 

incelemelerde bulunan Muğla 

Sıtkı Koçman Üniversitesi 

(MSKÜ) İnşaat Mühendisliği 

Bölümü Su Kaynakları Anabilim 

Dalı Başkanı Doç. Dr. Ceyhun 

Özçelik, “400 litre saniye olan 

su debisi, 100-150 litre saniyeye 

kadar düşmüş durumda” dedi.

Soğuk algınlığı 
nedeniyle öldü

AMASYA Üniversitesi Sabun-

cuoğlu Şerefeddin Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’nde Koro-

ner Yoğun Bakım Servisi’nde gö-

rev yapan Minecan Tek, Amas-

ya’da, soğuk algınlığı şikayetiyle 

kaldırıldığı hastanede tedavi 

gören hemşire Minecan Tek (32) 

kalp yetmezliği sonucu hayatını 

kaybetti. 4 yıllık hemşire Tek’in 

cenazesi, düzenlenen törenle 

memleketi Iğdır’a gönderildi.

Olası afet anına 
karşı ekipler hazır

MUĞLA Valisi İdris Akbıyık, 

basında denizlerde su çekilmesi 

haberlerinin yer aldığını, bu duru-

mun meteorolojik olduğunu, Ege 

Denizi’ndeki sismik hareketlilik 

ile ilgisi bulunmadığını söyledi. 

Vali Akbıyık, olası afet anında 

müdahale çalışmaları kapsamın-

da tedbir amaçlı 7 ilden toplam 

40 arama-kurtarma personelinin 

Bodrum ve Datça’da konuşlandı-

rıldığını kaydetti.

DHA-İHA

KEPEZ ilçesinde yıllar-
dır sel ve su baskınla-
rıyla anılan Ay Deresi, 
yapılan ıslah çalışma-

larıyla güvenli hale getirildi. 
Çalışmaların tamamlanması-
nın ardından düzenlenen açılış töre-
nine Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, CHP Kepez İlçe Başkanı Gök-
han Ölmez, belediye yöneticileri ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan 
Kocagöz, belediyeciliği insana hizmet 
olarak gördüklerini belirterek, dere 
yatağında bulunan gecekonduların 
kimse mağdur edilmeden kaldırıldı-
ğını, engelsiz park gibi projelerin ha-
yata geçirildiğini ve Kepez’de altyapı 
sorunlarının çözümüne yönelik çalış-
malara devam edeceklerini söyledi.

BORCUMUZU ÖDÜYORUZ

Kepez’in yıllardır sel baskınlarıyla 
anılan Ay Deresi bölgesi, yapılan ıs-
lah çalışmalarıyla güvenli hale geti-
rildi. Sel ve su baskınlarının önlenme-
si amacıyla gerçekleştirilen projeler 
kapsamında dere yatağı temizlene-
rek yeniden düzenlenirken açılış tö-

reninde konuşan Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz, belediyeciliğin 
temel amacının insana hizmet oldu-
ğunu vurgulayarak, yapılan çalışma-
ların bölge halkının yaşam kalitesini 
artıracağını belirtti.

Başkan Kocagöz sözlerine, “Bir iki 
ay tatile gittik. Birkaç ay da hasta-
lık sürecimiz oldu. Kalan 6.5 ayda ne-
ler yaptığımızı açıklamak istiyorum. 
Çünkü hesap vermekle yükümlü-
yüm. Yaklaşık, 1 milyar 250 milyon 
borçla devraldık. 493 milyon lira borç 
ödedik. Yani 733 milyon lira borcu-
muz kaldı. Bir yandan borç ödüyoruz 
bir yandan da vatandaşımız için ça-
lışmayı ihmal etmiyoruz. ‘Kepez’in en 
büyük sorunlarından olan sel su bas-
kınları olmayacak’ demiştik. Onun 
için bu çalışmayı yaptık. Biz belediye-
ciliği insana hizmet olarak görüyoruz. 
Şov olarak görmüyoruz. Ay Deresi 
meşhurdur. Yıllarca su baskını olmuş-
tur. Bu derenin içine gecekondular 
yapılmış eski dönemlerde. İçerisin-
de bulunan 14 gecekonduyu, kimse-
yi mağdur etmeden yıktık. Bu anlam-
da çalışmalarımız devam edecek ve 

dere yatağında bir tane ev olmaya-
cak. Çünkü insanımız bizim için de-
ğerlidir” dedi.

Alana ilçede bir ilk olan engelsiz 
park yapıldığını da ifade eden Koca-
göz ayrıca, “Bunun yanında, Kepez’de 
hiç engelsiz park yoktu. Bu çalışmalar 
kapsamında aynı alana engelsiz park 
da yaptık. O da hayırlı olsun” ifadele-
rini kullandı. 

100 KM ASFALTI ÇOCUKLARA 
YEĞLERİM!

İnsanı yaşatacaksın ki devlet yaşa-
sın diyen Başkan Kocagöz, “100 km 
asfalt yapacağıma bir tane çocuğun 
yalın ayak gezmemesini yeğlerim. 
Çünkü ‘insanı yaşat ki devlet yaşasın’ 
mantığı ile hareket ediyoruz. Biz de 
bunun mücadelesini vermeye devam 
ediyoruz. İnsanlar bize güvendi. Bize 
oy verdiler. ‘İyi ki vermişiz’ dedirtmek 
istiyoruz. İlçede binlerce çöp kontey-
nırı var. Bunların üzerine WhatsApp 
numaralarımızı yazıyoruz. Sizlerden 
ricam hepinizin kendini belediye baş-
kanı olarak görmesidir. Gördüğünüz 
sorunları fotoğraflayın bizi gönderin. 

Biz anında çözüm üreteceğiz.  Ayrıca, 
yürüyüş yolları yapacağız. Artık halk 
günlerini vatandaşın ayağında yapa-
cağız. Halkımız ile birlikte yürüyece-
ğiz. Derdi olanın ayağına gideceğiz. 
Derdi olan gelecek bize söyleyecek 
biz de o sorunu çözmek için çaba sarf 
edeceğiz” şeklinde konuştu.

ZORLUKLARA RAĞMEN 
HİZMETLER YAPILIYOR

Etkinlikte söz alan CHP Kepez İlçe 
Başkanı Gökhan Ölmez ise, “Geçen 
seneki görüntüye bakıp bugünkü 
tabloyu görmekten oldukça mutlu-
yum. Mesut Başkan seçim vaatle-
rinde bu bölgeyle alakalı, “Ay Deresi 
bölgesinde bir daha sel baskınları ol-
mayacak’ demişti. Bu senede geçen 
seneki gibi yağış alınmasına rağmen 
sel veya buna bağlı bir olumsuzluk 
yaşanmadı. Bunun yanında, tasarruf 
tedbirleri adı altında CHP belediyele-
rine çıkarılan zorluklara rağmen kısa 
süre içerisinde Kepez’in değişik bölge-
lerinde kent lokantalarının, huzurev-
lerinin, kreşlerinin temel atma tören-
lerini gerçekleştirdik” dedi.   

Muratpaşa Belediyesi, Kızılarık Mahal-
lesi’nde 30 milyon lira yatırımla hayata 
geçirilen Deniz Baykal Spor Komplek-
si’ni, CHP’nin eski Genel Başkanı Deniz 
Baykal’ın vefatının ikinci yıl dönümün-
de hizmete açtı. 8 bin metrekare alana 
kurulan, yarı olimpik yüzme havuzu ve 
çok amaçlı çim sahasıyla okçuluk ve fut-
bol branşlarına uygun olarak tasarlanan 
tesisin açılışına, Baykal’ın ailesi, siyaset 
dünyasından önemli isimler ve çok sa-
yıda kent sakini katıldı.

Başkan Ümit Uysal, konuşmasın-
da, Deniz Baykal’ın 1973 seçimlerin-
de Antalya milletvekili olarak Meclis’e 
girdiği süreci anlatırken, o dönemde 
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 
mitingin kendi hayatında ayrı bir anla-
mı olduğunu söyledi. O günü, “Büyük 
bir gürültü, büyük bir coşku, temaşa, 
kalabalık” sözleriyle tarif eden Uysal, 
ailesinin o mitinge katılmak için yaşa-
dığı zorlukları şu sözlerle dile getirdi: 
“1973 yılında, Cumhuriyet Meydanı’n-
da Deniz Bey’in mitingi... Babam, Bey-
dağları’nın zirvesinde, yolu bile olma-
yan bir mezrada 12 Mart sürgünüydü. 
Katırla dağdan inilip şoselere ulaşılı-
yor, ardından kamyonlarla şehre varılı-
yordu. İşte o koşullarda geldik o mitin-
ge. Daha sonra, Kıbrıs Harekâtı sonrası 
okul duvarına çimenle ‘Kahraman Ece-
vit, Halkçı Baykal’ yazdım diye babam 
hakkında soruşturma açılmıştı.”

Uysal, 1992 yılında Deniz Baykal’ın 
çağrısıyla CHP saflarına katıldığını ve 
partinin yeniden kuruluş sürecinde yö-
netimde yer aldığını belirtti. Daha son-
ra il başkanı olarak Baykal’la birlikte 
çalıştığını dile getiren Uysal, Baykal’ın 
Türk siyasetinde çok önemli bir eksik-
lik olan “bilgi ve bilinç” sorununu hiç-
bir zaman yaşamadığını vurguladı. 
Baykal’ın CHP’nin meclis dışında kaldı-
ğı yıllarda da bile düşünenlere, uygula-
yanlara hiza veren bir tavrı olduğunu 
belirten Uysal, şunları söyledi: “Bugü-
nün siyasetinde en az bulduğumuz şey 
bilgi, bilinç, duyarlılık, hassasiyet ve 
Türkiye’nin geleceği ile ilgili öngörü. 
Bugün, ‘Yurtta sulh, cihanda sulh’ ilke-

sini, ‘Bizi pasif bıraktı bu ilke’ diye hiçe 
saymaya kalkışan, kör kütük cahil si-
yasetçilerin yönetiminden geçti Türki-
ye. Geçiyor ve geçmekte. Yurtta sulh 
cihanda sulh ilkesi Osmanlı İmparator-
luğu’nun son 200 yılındaki deneyimle-
rinin Atatürk’ün ağzından, onun söy-
lemiyle, damıtılmış özetidir. Deniz Bey, 
genel başkanımız, bunu çok iyi bilirdi. 
Deniz Bey, enerji kaynaklarının önemi-
ni çok iyi bilirdi. Bugün Türkiye’de, ak-
şam yatıp sabah kalkıp ülkenin bütün 
kaynaklarını ‘yabancı yatırımcılara aç-
mak’ adı altında savuran siyasetçilerin 
elinden geçtik geçmekteyiz.”

Bugünün Türkiye’si kuvvetler ayrığı-
nı ‘ayak bağı’ olarak gören siyasetçile-

re tanıklık ettiğini belirten Başkan Uy-
sal. “Kuvvetler ayrılığı olmayan hiçbir 
yerde demokrasinin A, B, C’sinden bile 
söz edilemez. Deniz Bey, bunu çok bilir. 
Ama bizi yönetenler bilmez” dedi. Fa-
izin sebep mi sonuç mu olduğunu tar-
tıştıran siyasetçilere tanıklık ederken 
Baykal’ın asla böyle bir sorunu olama-
yacağını belirten Başkan Uysal, “Bunu 
bilmeyen siyasetçilerin elinde yüz mil-
yarlarca doları Türkiye savurduktan 
sonra başa dönüp literatürü uygula-
maya kalkışan, ana bilgileri uygulama-
ya kalkışan ülkeyi deneme-yanılma 
tahtasına çeviren, ülkeyi öğrencemelik 
yapan siyasetçilerin elindeyiz” şeklin-
de konuştu. 

 ‘SİYASETE DERİNLİK KAZANDIRDI’

İl Başkanı Kamacı ise ölümünün 
ikinci yıl dönümünde Baykal’ı “Geç-
mişte siyasete büyük derinlik kazan-
dırmış, Antalya’da birçok insana do-
kunmuş. Bunlardan bir tanesi de 
benim. Türkiye’de birçok insana do-
kunmuş bir büyük siyaset adamını 
bugün burada anıyoruz. Anıları önün-
de saygıyla eğiliyoruz” diyerek anlat-
tı.   Konuşmaların ardından, Başkan 
Uysal’la birlikte tesisin açılış kurdele-
sini kesti. Törenin ardından Uysal ve 
beraberindekiler Antalya Okçuluk İh-
tisas Kulübü’nün antrenmanını izledi.  
HABER MERKEZİ 

Ay Deresi 
ıslAh eDilDi
Ay Deresi’nde yapılan ıslah çalışmaları sonrasında düzenlenen açılış töreninde konuşan 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, “Yıllardır sel baskınları sebebiyle insanlarımızın 

mağdur olduğu bu dere yatağında gerekli çalışmaları yaparak ıslah ettik” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Deniz Baykal Spor 
Kompleksi açıldı
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Dünyadan 
kısa kısa

Başbakan Rama 
yayında küfür etti

ARNAVUTLUK Başbakanı Edi Rama, 
sosyal medya hesabı üzerinden ger-
çekleştirdiği bir canlı yayın sırasında 
kesinti yaşanınca öfkesine yenik düştü 
ve yanındaki masaya vurarak İngilizce 
küfür etti. Edi Rama, yayına son verdi. 
Renkli kişiliğiyle tanınan Arnavut 
liderin bu eylemi, farklı tepkilere sebep 
oldu. Tepkilere karşılık Rama, “Ben 
böyleyim, tutkulu bir insanım” dedi. 

Guatemala’da 
3 günlük yas ilanı

GUATEMALA’NIN başkenti Gua-
temala’da 75 kişiyi taşıyan bir yolcu 
otobüsü, Puente Belice otoyol köprü-
sünden dereye düştü. Bölgeye çok sa-
yıda ambulans ve kurtarma ekibi sevk 
edildi. Guatemala İtfaiye Departmanı 
feci kazada en az 51 kişinin hayatını 
kaybettiğini açıkladı. Guatemala Dev-
let Başkanı Bernardo Arevalo, 3 gün 
süreyle ulusal yas ilan etme kararı aldı.

Donald Trump’tan 
Hamas’a esir uyarısı

ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz 
Saray’da yapılan bir imza töreni 
sırasında Gazze Şeridi’ndeki ateşkese 
ilişkin açıklamalarda bulundu. Ha-
mas’ın İsrail’in ihlalleri nedeniyle 15 
Şubat’taki esir takasını ertelemesine 
atıfta bulunan Trump, tüm rehinelerin 
Cumartesi günü saat 12.00’ye kadar 
serbest bırakılmaması halinde ‘ateş-
kesin iptal olabileceğini’ ve ‘kıyametin 
kopacağını’ söyledi.

Trump’tan plastik 
pipete geri dönüş

ABD Başkanı Donald Trump, kağıt 
pipetten plastik pipet kullanımına 
geçilmesine yönelik kararname imza-
ladı. Trump, Beyaz Saray’da kararna-
meyi imzalarken yaptığı açıklamada, 
“Plastik pipetlere geri dönüyoruz. Ka-
ğıt pipetler işe yaramıyor” ifadelerini 
kullandı. Trump, “Bunları birçok kez 
kullandım ve bazen kırılıyorlar, patlı-
yorlar. Bu gülünç bir durum” dedi. 

Kuzey Kore’de  
tansiyon artıyor

KUZEY Kore Savunma Bakanlı-

ğı, ABD’nin bölgeye nükleer deni-

zaltı konuşlandırdığını belirterek, 

“Ordumuz, bölgesel güvenliği 

tehdit eden unsurları caydırıcı 

eylemlerde bulunacak ve provo-

katörleri cezalandırma hakkını 

tereddütsüz kullanacaktır” açık-

lamasında bulundu. Açıklamada 

ABD’nin Kuzey Kore’nin güvenlik 

endişelerini ‘açıkça’ görmezden 

geldiği belirtildi. 

Güney Kore’de 
okulda dehşet!

GÜNEY Kore’nin Daejeon 

kentinde bir ilkokulda meydana 

gelen olayda öğretmen, 8 yaşın-

daki öğrencisini bıçaklayarak 

öldürdü. Polis, 40 yaşındaki 

öğretmenin öğrencisini bıçakla-

dığını itiraf ettiğini açıkladı. Öğ-

retmenin depresyon nedeniyle 

6 aylık izin talebinde bulunduğu 

ancak doktorların çalışabilir 

olarak değerlendirmesi sonucu 

okula döndüğü açıklandı. 

Olaf Scholz’dan 
ABD’ye AB resti

ALMANYA Başbakanı Olaf 

Scholz, Almanya’nın Avrupa’da 

en büyük ihracat ülkesi olduğunu 

belirterek Avrupa Birliği’nin (AB), 

ABD gümrük vergilerine karşı ön-

lem alacağını söyledi. Scholz, “ABD 

bize başka seçenek bırakmazsa 

AB hep birlikte karşılık verecek. 

Dünyanın en büyük pazarı olarak 

450 milyon nüfusuyla bunu yapa-

bilecek güce sahibiz” dedi.

DHA-İHA

CHP Antalya İl Başka-
nı Nail Kamacı, CHP 
Antalya Milletveki-
li Cavit Arı, CHP Se-

rik İlçe Başkanı Şeref Çimen, 
Serik Belediye Başkanı Op. 
Dr. Kadir Kumbul ve beraberindeki he-
yet, Serik’in Gebiz Mahallesi’nde semt 
pazarında vatandaşlarla görüşerek so-
runlarını dinledi. Ardından Serik Bele-
diyesi Gebiz Hizmet Birimi’nde 11 ma-
halle muhtarıyla bir araya gelen CHP 
heyeti, bölgenin sorunlarını değerlen-
dirdi. Toplantıda konuşan Başkan Ka-
macı, ülkenin ekonomik sorunlarının 
çözülebileceğini ancak nüfus yapısın-
da yapılan değişikliklerin kalıcı etki-
ler doğuracağını belirterek sığınmacı 
politikalarına dair sert eleştirilerde bu-
lundu.

BÖLGEYİ İNCELEDİ 

Serik’in Gebiz Mahallesi’nde esnaf 
ve vatandaşlarla bir araya gelen CHP 
heyeti, bölgenin sorunlarını yerinde 
inceledi. Ziyaretlerin ardından mahal-
le muhtarlarıyla gerçekleştirilen top-
lantıda, ekonomik sıkıntılar ve nüfus 
yapısındaki değişim gibi konular ele 
alındı. CHP Antalya İl Başkanı Nail Ka-
macı, yaptığı konuşmada, ülkenin ge-
leceğine dair endişelerini dile getirir-
ken sığınmacı politikalarının uzun 
vadeli etkilerine dikkat çekti. Esnaf zi-
yaretinin ardından Serik Belediyesi Ge-
biz Hizmet Birimi’nde muhtarlarla bir 
araya gelen CHP Antal-
ya İl Başkanı Nail Kama-
cı, yaptığı konuşmasında, 
“Sorunların tamamını bir-
likte değerlendirip, birlik-
te çözeceğiz. Sevgili muh-
tarlarım siz, köyünüzün 
sözünü söyleyen insanlar-
sınız. Demokrasi mücade-
lesi sadece partilerle yü-
rütülmez. Sadece bizim 
istememizle olmaz. Siz de 
isteyeceksiniz. Çünkü biz 
Türk vatandaşıyız Bu ülke-

nin insanlarıyız. Bakın uygulanan sis-
temleri görüyorsunuz ülkede ekono-
mik durum her zaman düzeltilebilir 
ama ülkenin coğrafi nüfus yapısı de-
ğiştirilirse ülkenin geleceğiyle ilgili en-
dişeli kararlar alınırsa bundan hepimiz 
etkileniriz. Bu ülkenin ekonomisini 5 
yılda düzeltebiliriz ama nüfus yapısı-
nı kimse gelecekte değiştiremez ona 
doğru gidiyoruz. O yüzden sizlerden 
dileğimiz, isteğimiz şudur hepimiz dü-
şünelim. Gözü kara bir şeye karar ver-
meyelim. Televizyonların algı operas-
yona maruz kalmayalım. İzleyelim, 

dinleyelim, okuyalım geleceğimizi ona 
göre şekillendirelim. Kendi çocukları-
mızın hakkı olan eğitimi, sağlığı, ula-
şımı başka ülkelerin çocukları alma-
sın” dedi.

Başkan Kamacı sözlerine, “Bu ülke-
nin şu an 11 milyon sığınmacıya bak-
tığını hepimiz biliyoruz. Senin hakkın, 
benim hakkım gidiyor. 100 milyar do-
lar para harcanmış şu ana kadar. Bu 
paralar kimin hakkıydı, senin elektrik 
direğinin hakkıydı, senin işsiz çocuğu-
nun hakkıydı, Senin sağlık harcama-
nın hakkıydı, eğitiminin hakkıydı ama 

senin çocukların alamıyor. Baş-
ka ülkelerin çocukları alıyor. Biz 
Ensar olamayız, yeteri kadar sı-
ğınmacı var bu ülkede sığın-
macılara yeteri kadar misafir-
perverlik yaptık. Bundan sonra 
herkes kendi ülkesine dönsün, 
kendi ülkesinde yaşasın. 11 
milyon insana bakamazsın 1 
milyona bakabilirsin, 100 bine 
bakabilirsin. Bu ülkeyi kar-
ma karışık bir hale getirdiler. 
Amaçları da budur. Bizim ka-
famızı karıştırmak kaos yarat-
mak, yönetimine devam et-

mek istiyorlar, buna izin vermeyeceğiz. 
Sizin de izin vermeyeceğinize inanıyo-
rum. Belediyeler bizim belediyelerimiz 
hizmetler peyderpey yapılacaktır. Siz 
bize yönetmek için görev verdiniz. Biz 
de bu Sorunları çözmek için burada-
yız, çözmeye de devam edeceğiz” diye 
belirtti.

“Her gittiğim yerde işsizlikle karşıla-
şıyorum” diyen Başkan Kamacı, “Ço-
cukların işsizliği konusunda bize mü-
racaat edenler var kolay şey değil 
çocuklarını 4 yıl okutmuşlar Özel okul-
larda okutmuşlar, devlet okulların-
da okutmuşlar Çocukları şu anda işsiz 
kime gelecekler bize gelecekler tabii ki 
ama belediyelerin bir istihdam gücü 
var işte Belediye Başkanımız burada 
ne kadar yapabilir. Devleti bunların 
elinden kurtarmadan işsizliği çözmek 
mümkün değildir. Bu ülkenin geleceği-
ni fabrikaları satarak, heba ettiler. Biz 
yeniden bunların kurulması için eli-
mizden gelen çabayı göstereceğiz. Ön-
celikle insanımızı işsiz koyan, eğitimi 
bu noktaya getirenlerden hesap sor-
madan geleceği düzeltemeyiz. Sizler-
den istirhamım, ricam budur” şeklin-
de konuştu.

OMURGASINDA 15 yıl 
önce başlayan rahatsızlık ne-
deniyle Ankilozan spondi-
lit teşhisi konulan Ümit Uçar, 
yıllardır kortizon iğneleriy-
le yaşamını sürdürüyor. Ça-
lıştığı iş yerinde yaşadığı ka-
zanın ardından omurgasında 
hasar oluşan ve son bir yıl 
içinde sekiz ameliyat geçiren 
yüzde 70 engelli raporu olan 
Uçar, yürümekte zorlandığını 
ve artık çalışamadığını belirt-
ti. Emekli maaşıyla geçinme-
ye çalışan ve kira giderleri 
nedeniyle büyük zorluk ya-
şadığını ifade eden Uçar, yet-
kililerden destek beklediği-
ni söyledi.

1 YILDA 8 AMELİYAT OLDU

Son 1 yıl içerisinde Ankilozan spondilit 
hastalığı nedeniyle 8 ameliyat geçirilen 38 
yaşıdnaki Ümit Uçar, yaşadıklarından son-
ra hem çalışamaz hem de yürüyemez hale 
geldi. 15 yıldır kortizon iğneleri yaşamanı 
sürdürmek zorunda kalan ve hastalığı ne-
deniyle düşlerini de kaybettiğini belirten 
Uçar’ın tek hayali ise akülü araç olduğu-
nu ifade ederek, “23 yaşında omurgamda 
başlayan rahatsızım neticesinde Ankilo-
zan spondilit, (Omurgadaki omur adı veri-
len kemiklerin zamanla birbirine kaynaş-
masına neden olan iltihaplı bir hastalıktır. 
Zamanla omurganın esnekliğinin azalma-
sına ve kambur bir duruşa neden olur) teş-

hisi konuldu. O günden bu 
yana düzenli olarak korti-
zon iğneleriyle yaşıyorum. 
Yüzde 70 engelim olmasına 
rağmen bu şartlarda çalışı-
yordum fakat iş yerinde ya-
şadığım kaza sonrası omur-
gam hasar aldı ve son 1 yıl 
içinde 8 kez ameliyat ol-
mak zorunda kaldım. Son 
ameliyatımı ise Antalya’da-
ki hiçbir kamu kurumunda-
ki hastane riskli olduğu için 
yapamayacağını söyleyin-
ce Isparta’da 5 aralıkta ame-
liyat oldum. Ameliyat son-
rası kalçama kalıcı protez 
takıldığı içinde değneklerle 

zar zor yürüyebiliyorum. Günlük ihtiyaçla-
rımı karşılayamıyorum bile. Uzun süredir 
ilaç kullanmam ve hastalığım nedeniyle 
de nerdeyse ağzımda diş kalmadı ve ye-
mekleri de püre ya da mama kıvamına ge-
tirerek yiyebiliyorum. Normal bir insanın 
yediği gibi katı şeyleri çiğneyerek yiyemi-
yorum. Diğer yandan boynumda da düz-
leşme yani kamburlaşma olduğu içinde 
fizik tedavi almam gerek fakat bunu karşı-
layacak gücümde yok. Eşimde tıpkı benim 
gibi aynı rahatsızlıklardan şikâyetçi. Bu 
şartlarda çalışamıyorum zaten kimse de 
çalıştırmıyor. Günlük yaşamımızı devam 
ettirmek ve en azından kendi rızkımı ka-
zanmak adına arkası kasalı küçük bir mo-
tor olsa çalışarak hayatımı devam ettirebi-
lirim” ifadelerini kullandı.

NAİl KAmAcı’DAN SığıNmAcılARA çAğRı:

Ülkenize dönÜn
CHP İl Başkanı Nail Kamacı, “Bu ülkede yeteri kadar sığınmacı var. Ülke 

ekonomisi 5 yılda düzelir ama bozulan nüfus yapısını düzeltemeyiz. 
Bundan sonra herkes kendi ülkesine dönsün, kendi ülkesinde yaşasın” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Destek bekliyor 
Antalya’da yaşayan Ümit Uçar, Ankilozan spondilit hastalığı nedeniyle son bir yılda sekiz 

ameliyat geçirdi ve artık çalışamaz hale geldi. Günlük ihtiyaçlarını bile karşılamakta 
zorlanan Uçar, yetkililerden akülü araç ve düzenli fizik tedavi desteği talep ediyor
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Sessiz devrim
Yıl 2025, ‘Jetgiller’le 

büyüyen bizim nesil 
halen uçan arabaları 

görmese de elektrikli otomo-
billerin gelişimini yakından 
takip eder oldu.

Geleneksel içten yanmalı 
motorlara sahip araçların 
yüzyılı aşkın süredir hâkim 
olduğu yollar, şüpheyle 
yaklaşsak da bugün sessiz 
ve çevreci bir devrim yaşı-
yor; elektrikli otomobiller... 
Artan fosil yakıt tüketimi, 
çevre kirliliği ve karbon 
salınımı sorunları, otomotiv 
sektörünü köklü bir dönüşü-
me zorluyor. Kulağa çok hoş 
geliyor ama en büyük me-
rakımız gerçekten sürdürü-
lebilir mi? Elektrikli araçlar 
yalnızca bir moda mı, yoksa 
geleceğin kaçınılmaz ulaşım 
şekli mi? Biz bu fikre hazırız 
da sunulan teknoloji şu an 
için çok net değil, güven 
sorunu var.

Açıkçası insanlar bu tek-
nolojiyi hem merak ediyor 
hem de fazlasıyla temkinli 
yaklaşıp sistemin oturmasını 
bekliyorlar.

Elektrikli araçların en 
cazip yanlarından biri 
çevreye verilen zararın 
düşük olması. Çevre dostu 
olarak pazarlanıyor. Fosil 
yakıtlar çevreye yüksek 
miktarda karbondioksit 
salarken, elektrikli arabalar 
sıfır emisyonla çalışıyor. 
Lütfen şu detayı unutma-
yalım; elektrikli araçların 
gerçekten çevreci olabil-
mesi için kullanılan elekt-
riğin de yenilenebilir enerji 
kaynaklarından üretilmesi 
gerekiyor. Yani eğer elektrik 
üretimi hâlâ kömür gibi fosil 
yakıtlardan sağlanıyorsa 
çok da çevreci diyemeyiz. 
Sonuçta çağın en büyük 
sorunu enerji kaynakları, 
ihtiyacımız olan enerji hem 
işimizi görecek hem de 
tertemiz olacak.

Gelişim hızını etkileyen 
başka bir sorun da batar-
ya teknolojisi. Maliyetleri 
düşürecek teknoloji yavaş 
ilerliyor. İnsanların kafasın-
da büyük soru işaretleri var. 
Bu pillerin üretimi ve geri 
dönüşüm süreçleri tam otur-
muş değil. Şarj ve altyapı 
sorunları var.

İlk çıktıklarında fiyatlar 
inanılmaz yüksekti şimdiler-
de ise diğer araçlarla aynı 
fiyatta markalar üretiliyor. 

Menzil sorunu da eskiye 
nazaran çözülmüş durumda, 
hemen hemen tek şarjla 500 
kilometre yol alınabiliyor ve 
şarj altyapısı da gelişmeye 
başladı. Eskiden benzinlik-
lerde tek tük gördüğümüz 
şarj istasyonları artıyor. 
Şehir içinde bu araçları 
kullanmak mantıklı hale 
geldi. Antalya gibi bir yerde 
haftada tek şarjla ulaşım 
sorununu çözebilirsiniz. 

Otomobilleri her ne kadar 
ulaşım aracı olarak kul-
lansak da işin bir de keyif, 
konfor ve hissettirdikleri 
bambaşka duygular da var. 
Otomobillerine aşık, hobi 
olarak kullanan insanların 
sayısı küçümsenmeyecek 
kadar çok. Peki nasıl bir 
deneyim derseniz, uygun 
fiyatlı bir elektrikli araba 
deneyimi yaşadım.

Öncelikle insan araç 
seçerken güvende olmak 
ister, bir dayanıklılık sağ-
lamlık beklentisi oluşur. 
Bir kaza anında kağıda 
dönüşmemesini beklersiniz. 
Bindiğim araç bu anlamda 
çok güvende hissettirmedi, 
oyuncak araba gibiydi. Kul-
lanılan teknoloji ise oldukça 
havalıydı yani “rahat olun 
bu teknolojiye kendinizi 
bırakın” mesajı veriyordu. 
Öndeki dev ekranda milyon 
tane seçenek mevcut, tekno-
loji tutkunları için çok iyi bir 
oyuncak ve güvenli bir sürüş 
için çoğu şey düşünülmüş. 
Kullanımı inanılmaz kolay.  
Bir motor olmadığı için ses-
siz bir yolculuk sağlıyor. ‘Ne 
güzel’ diyoruz ama insanın 
alışkanlıkları gerçekten kor-
kutucu seviyelerde, motor 
ve devir sesine alışkanlı-
ğımız tuhaf hissettirdi ve 
bu tuhaflığa vücudum da 
anında tepki gösterdi. Tan-
siyonum düşüyormuş gibi 
ya da bazen rüyalarımızda 
olur ya yüksek bir yerlerden 
düşme hissi gibi, artı bir de 
mide bulantısı, çok garipti 
çok… Hemen sorup soruş-
turdum, birkaç arkadaşım da 
benim yaşadıklarıma benzer 
duygular yaşamış ama bir-
kaç seferden sonra geçtiğini 
söylediler.

Sonuç olarak bir geçiş dö-
nemindeyiz. Bu sessiz dev-
rim, belki de gezegenimizin 
nefes almasını sağlayacak 
en önemli adımlardan biri 
olacak, takibe devam…

AKDENİZ Üniversitesi ve İŞKUR An-
talya arasında imzalanan protokolle 
öğrencilerin mezun olmadan iş ha-
yatına adaptasyonlarını sağlayacak 

‘İŞKUR Gençlik Programı’ hayata geçti. Ak-
deniz Üniversitesi Rektörlük Yönetim Kurulu 
Odasında gerçekleşen imza törenine Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
Antalya İŞKUR İl Müdür V. Lütfi Güleç, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Gülbin Arıcı, Prof. Dr. 
Cengiz Toker, Prof. Dr. Şükrü Özen, Genel Sek-
reter Dr. Ali Evren İmre katıldı. 

‘ÇOK GÜZEL BİR PROJE’

Programın öğrencilere erken yaşta iş dene-
yimi kazandırarak mezuniyet sonrası iş ha-
yatına daha hazır hale gelmelerine destek 
olacağını belirten Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Cumhurbaşka-
nımızın vizyonu ile öğrencilere destek anla-
mında çok güzel bir proje geliştirildi. Bugün 
de bu protokolü imzalamak için bir araya gel-
dik. 1750 öğrencimizi part time işle destekle-
meyi umuyoruz. Yurt dışında öğrenciler hem 
okurlar hem çalışılar. Öğrencilerimizin böyle 
çalışması, tecrübe edinmesi gerekiyor ki ha-
yatı daha iyi anlasınlar, mesleklerini daha iyi 
öğrensinler. Umuyorum bu bir kapı açar her-
kes açısından. Ülkemiz, üniversitemiz ve öğ-
rencilerimiz için hayırlı olsun” dedi.

HEM MADDİ HEM MESLEKİ KATKI

Antalya İŞKUR İl Müdür V. Lütfi Güleç de 
“Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğümüzün 
İŞKUR Gençlik Programı adı altında öğren-
cilerimize hem maddi destek hem de kendi 
alanlarında beceri kazanma noktasında bir 
destek olacağına ümit ediyorum, güzel olaca-

ğına inanıyorum. 1750 öğrenci kapasitesi iyi 
bir rakam. Kampüs ve  ilçelere ayrı ayrı prog-
ram olarak açılacak, öğrenciler noter kurası 
ile seçilecek.” diye konuştu. 

MART AYINDA BAŞLAYACAK

Türkiye genelinde hayata geçirilen “İŞKUR 
Gençlik Programı”, üniversite öğrencilerinin 
iş dünyasına daha donanımlı ve bilinçli bir 
şekilde adım atmalarını amaçlıyor. Program 
çerçevesinde, öğrenciler eğitimlerine devam 
ederken, iş deneyimi kazanma fırsatı yakala-
yacaklar. Protokol kapsamında, Akdeniz Üni-
versitesi’nde öğrenimine devam eden 1.750 
öğrenci programdan yararlanabilecek. Prog-
ram 03 Mart 2025 tarihinde başlayacak ve 
dört ay sürecek. Başvuruların alınmaya baş-
ladığı İŞKUR Gençlik Programına kayıtlar İş-
kur Gençlik web sitesinden yapılacak.

İŞKUR Gençlik Programı kapsamında öğ-
rencilere, iş arama süreçleri, iş sağlığı ve gü-
venliği, finansal okuryazarlık, özgeçmiş ha-
zırlama, mülakat becerileri, stres yönetimi, 
etkili iletişim gibi konularda eğitimler verile-
cek. Bunun yanı sıra sürdürülebilir kampüs 
projeleri, laboratuvar çalışmaları, araştırma 
faaliyetleri, sosyal sorumluluk projeleri, kari-
yer planlaması ve girişimcilik ekosistemi gibi 
alanlarda faaliyette bulunabilecekler. Progra-
ma katılan öğrencilere İŞKUR tarafından ka-
tıldıkları her gün için 1.083 TL ödeme yapıla-
cak. Ayrıca Genel Sağlık Sigortası (GSS) ile İş 
Kazası ve Meslek Hastalığı sigorta primleri 
de karşılanacak. Program, üniversite öğrenci-
lerine erken yaşta iş deneyimi kazandıracak 
ve mezuniyet sonrası iş hayatına daha hazır 
hâle gelmelerine yardımcı olacak. 
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

MANAVGAT Belediye İş Yeri 
Güvenlik Uzmanı tarafından, Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü persone-
line yönelik ‘Temel İş Sağlığı ve İş 
Güvenliği Eğitimi’ yoğun bir ka-
tılımla Atatürk Kültür Merkezi’n-

de gerçekleştirildi. Çalışanlara, iş 
yerinde karşılaşabilecekleri risk-
ler ve alınması gereken önlem-
ler hakkında bilgiler verildi. Eği-
timde, iş kazalarının önlenmesi, 
acil durumlarda yapılması gere-

kenler, kişisel koruyucu ekipman 
kullanımı ve güvenli çalışma 
yöntemleri gibi konular ele alın-
dı. Temizlik personelinin gün-
lük işlerinde en sık karşılaştıkları 
riskler ve bu risklere karşı alın-

ması gereken önlemler üzerinde 
ise özel olarak duruldu.

Manavgat Belediyesi, tüm be-
lediye personeline yönelik iş sağ-
lığı ve güvenliği eğitimlerinin 
sürdürüleceğini duyurdu. İHA

ÇEVRE ve doğanın korun-
ması için çaba gösteren TÇD, 
yola çıkıp araç çarpması sonu-
cu ölen yaban hayvanlarına 
koridor yapılması için Cumhur 
Başkanlığı İletişim Merkezi’ne 
(CİMER) başvuru yaptı. TCD 
Başkanı Remziye Kartal Ro-
senblat, CİMER’e başvuru yazı-
sında Antalya- Korkuteli arasın-
daki iki tarafı da orman alanı 
olan yoldaki trafik yoğunluğu-
na dikkati çekerek, “Dağlık or-
man alanlarından Güver Uçu-
rumu kavşağında ana yola 
çıkan yaban geyiği, yaban ke-
çisi, yaban domuzu, porsuk, yı-
lan, kertenkele, tilki, kirpi, kap-
lumbağa, tavşan gibi birçok 
tür yaban hayvanı süratli ge-
çiş yapan araçların altında ezi-
lerek telef oluyor. Yaban haya-
tındaki canlıların karşıya geçişi 

için ivedilikle birkaç noktaya 
alt geçiş koridorları yapılmalı-
dır” dedi.

Konuyu ilettikleri CİMER’den 
olumlu yanıt geldiğini aktaran 
Remziye Kartal Rosenblat ge-
len yazıda, “Yatırım programı 
kapsamında anayol üzerinde 
yaban hayvanı alt geçiş kori-
doru yapılması ve yaban hay-
vanlarına yönelik uyarı levha-
larının artırılması talep edilmiş. 
Konunun ehemmiyetiyle ilgili 
sözlü ve diğer kurumlar ile ya-
zılı taleplerimiz devam etmek-
tedir” ifadelerinin yer aldığını 
söyledi. CİMER’e teşekkür eden 
TÇD Başkanı Remziye Kartal 
Rosenblat, “Yaban hayvanla-
rının aniden yola çıkma ihti-
mali olan hassas noktalara hız 
engelleri de konulmalı” öneri-
sinde bulundu.  DHA

Öğrenciler için 
deneyim fırsatı
Akdeniz Üniversitesi öğrencilerine yönelik gençlerin iş dünyasına daha donanımlı 
hazırlanmalarını sağlayacak ‘İŞKUR Gençlik Programı’ için imzalar atıldı. Akdeniz 

Üniversitesi’nden 1750 öğrencinin katılacağı program Mart ayında başlayacak

Hayvanlar için 
koridor açılacak

Personele iş sağlığı 
ve güvenliği eğitimi
Personele iş sağlığı 
ve güvenliği eğitimi

Manavgat Belediyesi, çalışanlarının hem kişisel hem de profesyonel 
gelişimlerini desteklemek amacıyla eğitim programlarına devam ediyor

Ukraynalı kadın Müslüman oldu

ALANYA’DA İslam dinini 
araştırdığını ve Müslüman 
olmaya karar verdiğini belirte-
rek Alanya İlçe Müftülüğü’ne 
başvuran Anhelina Nesterenko, 
İlçe Müftülüğü’nde İhtida mera-
simi düzenlendi. Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başlayan ihtida mera-
siminde İlçe Müftüsü Dr. İhsan 
İlhan tarafından İslam dininin 
temel esasları hakkında Anhe-
lina Nesterenko’ye özlü bilgiler 
verildi. Alanya İlçe Müftüsü 

İhsan İlhan’ın konuşmasının 
ardından Anhelina Nesterenko 
Kelime-i Şehadet getirerek Müs-
lüman oldu. İhtida merasimi, 
Müftü İlhan’ın yapmış olduğu 
dua ile tamamlandı. Alanya ilçe 
Müftüsü İhsan İlhan, İslami-
yet’i seçen Ukrayna vatan-
daşı Anhelina Nesterenko’yu 
tebrik ederek ‘İhtida Belgesi’ ile 
Kur’an-ı Kerim ve Diyanet İşleri 
Başkanlığı yayınlarından çıkan 
çeşitli kitaplar hediye etti. İHA

Alanya’da ikamet eden Ukrayna vatandaşı Anhelina Nesterenko isimli 
kadın, Alanya Müftülüğü’nde Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
12 ŞUBAT ÇARŞAMBA  

İSTANBUL

ŞANLIURFA 

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3 / 11 / 2.3.1.7.8 / 5.6.1.3 / 6.3.2.7.1 / 7.2.9.11.1.3.13 

4.3.2.1 / 1.9.13.4.3 / 2.5.1 / 9.6.3 / 5.1.8.7 / 2 

GÜNÜN BANKOSU 
1.AYAK GÜL ASYA (3) 

GÜNÜN BANKOSU 
6.AYAK KAÇAR ÜLFET (2)

Frankowski
Galatasaray’da 

Galatasaray, Fransa’nın Lens 
takımında forma giyen Polonyalı 

futbolcu Przemyslaw Frankowski’yi 
şarta bağlı satın alma opsiyonlu kiralık 
olarak kadrosuna kattı. Sarı-kırmızılılar, 
Fransız ekibine kiralık transferi için 1 
milyon Euro ödeyecek. Futbolcunun 
satın alma bedeli ise 7 milyon euro 
olarak belirlendi.

Elan Ricardo 
İstanbul’a geldi 

Ara transfer döneminde kadrosu-
nu güçlendirmek isteyen Beşiktaş, 

son olarak Kolombiya’nın La Equidad 
takımında forma giyen 20 yaşındaki 
orta saha oyuncusu Elan Ricardo’yu 
İstanbul’a getirdi. Profesyonel kariye-
rinde 49 maça çıkan Ricardo, bu süreçte 
9 gol ve 3 asistlik katkı sağladı.

Galatasaray’a
Portekizli hakem 

UEFA Avrupa Ligi Play-off Turu ilk 
maçında Galatasaray yarın  saat 

23.00’te Hollanda Ligi ekiplerinden AZ 
Alkmaar ile deplasmanda karşılaşacak. 
Bu zorlu mücadelede Portekiz Futbol 
Federasyonu’ndan Joao Pinheiro yöne-
tecek. Pinheiro’nun yardımcılıklarını 
Bruno İsa ve Luciano Maia yapacak. 
Karşılaşmanın 4. hakemi Joao Gonçalve 
olacak.

Fenerbahçe maçına
Dabanovic atandı 

UEFA Avrupa Ligi Play-off Turu 
ilk maçında Fenerbahçe, yarın 

saat 20.45’te Belçika Ligi ekiplerinden 
Anderlecht ile sahasında karşılaşacak. 
Bu zorlu mücadelede Karadağ Futbol 
Federasyonu’ndan Nikola Dabanovic 
yönetecek. Dabanovic’in yardımcılıkla-
rını Vladan Todorovic ve Srdan Jovano-
vic yapacak. Karşılaşmanın 4. hakemi 
Milos Boskovic olacak. 

Alanyaspor’dan
forvete takviye 

Corendon Alanyaspor, son olarak 
Panathinaikos forması giyen Slo-

ven forvet Andraz Sporar ile 2,5 yıllık 
sözleşme imzaladığını açıkladı. 30 ya-
şındaki Sloven forvet geçtiğimiz dönem 
forma giydiği Yunanistan temsilcisinde 
18 maça ilk 11 çıkıp 13 gol 1 asistlik 
performans sergiledi. 

Başakşehir’de 
bir transfer daha 

Turuncu-lacivertli kulüpten 
yapılan açıklamada, “Kulübümüz, 

bonservisi Olympiakos’ta bulunan, bu 
sezon kiralık olarak NK Celje’de forma 
giyen Ivan Brnic ile 3,5 yıllık anlaşma 
sağladı. Ivan Brnic’e ailemize hoş geldin 
diyor, turuncu-lacivertli formamızla 
başarılar diliyoruz” denildi. 

SüPER Lig’in 23. haftasında Co-
rendon Airlines Park’ta ligin 
güçlü ekiplerinden Başakşe-
hir ile 0-0 berabere kalan Antal-

yaspor, uzun bir aradan sonra ilk kez 
gol yemeden bir karşılaşmayı bitirdi. 
Antalyaspor’un etkili oyunu rakamla-
ra da yansıdı.

Hücumdaki temposu ile 1.15 gol 
beklentisine imza atan Antalyaspor 
savunmada da bir o kadar başarı-
lı oldu. Zira Antalya temsilcisi, ligin 
en golcü ekipleri arasında yer alan 
Başakşehir’e karşı kalesinde sadece 
0.30’luk gol beklentisine izin verdi.

UZUN ZAMAN SONRA BİR İLK 

Öte yandan Antalyaspor bu maç 
ile birlikte uzun süre sonra bir ilki ba-

şarmış oldu. Akrep Başakşehir’e gol 
şansı vermezken kırımız beyazlılar 
uzun zaman sonra gol yemeden 90 
dakikayı tamamladı. En son, sezo-
nun ilk yarısında yine Corendon Air-
lines Park’ta oynanan ve 2-0 kazandı-
ğı Kayserispor maçında kalesinde gol 
görmeyen Antalyaspor o maçın ar-
dından çıktığı bütün müsabakalar-
da kalesinde gol gördü. Söz konusu 6 
karşılaşmada sırasıyla Gaziantep FK, 
Eyüpspor, Trabzonspor, Göztepe, Be-
şiktaş ve Hatayspor ile karşılaşan Ak-
rep, bu karşılaşmalarda toplam 15 gol 
yedi. Antalyaspor, Trabzonspor’dan 5, 
Eyüpspor’dan 4 gol yerken, Gaziantep 
FK ve Hatayspor’dan 2, Göztepe ve Be-
şiktaş’tan da 1’er gol yedi.  
HABER MERKEZİ

SAğLIK çalışanları arasında dayanışma bilincini ge-
liştirmek, iş stresini azaltarak motivasyonunu artırmak 
adına yapılan turnuvaya 20 kişi katıldı. Saat 10.00’da 
başlayan organizasyon Türkiye Satranç Federasyonu 
Uluslararası hakemlerinden Emrah Sıtkı Sağlam, Osman 
Çuha’nın kontrolünde 6 tur şeklinde yapıldı. Dereceye gi-
ren satranç severlere ödülleri taktim edildi. Turnuvada bi-
rinci Umut Gölgeli olurken, ikinci Mervan Sağır üçüncü 
ise Deniz Ali oldu. Ayrıca turnuvaya katılan tüm sporcu-
lara Katılım sertifikası verildi. Turnuva hakkında bilgi ve-
ren Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Mesut Yıldırım, “Sağ-
lık çalışanlarımızın isteği üzerine hem keyifli bir hafta 
sonu geçirmek hem de birimler ve çalışanlar arasında bir-
lik, beraberliğin artması adına bu organizasyonu düzenle-
dik. Bizler için çok keyifli bir gün ve anı oldu. Satranç Tur-
nuvasında dereceye giren arkadaşlarımı tebrik ediyorum. 
Bu tür organizasyonları hastane olarak düzenlemeye de-
vam edeceğiz” dedi.  iha

AntAlyAspor 6 mAç 
sonrA gol yemedi

Başakşehir ile 0-0 berabere kalan 
Antalyaspor, 6 maçın ardından ilk kez 

kalesini gole kapatmayı başardı

Pehlivanlar 
Kemer’de

BAŞpehlivAnlAR Ali Gürbüz ve 
ismail erkal, Kemer Belediye Başka-
nı Yardımcıları emin Gül ve Mehmet 
Derya Baytekin’i ziyaret etti.  Başkan 
Yardımcıları Gül ile Baytekin, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
başpehlivanlara başarılar diledi.  Gür-
büz ve erkal ise desteklerinden dolayı 
Belediye Başkan Yardımcıları Gül ve 
Baytekin’e teşekkür ettiklerini söyledi.  
hABeR MeRKezi 

sağlıkçılar satranç 
turnuvasında buluştu
Türkiye Satranç Federasyonu Antalya İl Temsilciliği iş birliğiyle Alanya Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi sağlık çalışanları arasında satranç turnuvası düzenledi

Türk sporculardan
33 mADAlyA

12. Uluslararası Türkiye Açık Tekvando 
Turnuvası’nın (Türkiye Open 2025) üçüncü 
gününde Türk sporcular 8’i altın olmak 
üzere 33 madalya kazandı.

Antalya Spor Salonu’nda 16 Şubat’a 
kadar sürecek olan ve 60 ülkeden 3 
bine yakın sporcunun mücadele ettiği 
12. Uluslararası Türkiye Açık Tekvando 

Turnuvası’nın üçüncü gününde yıldız 
erkekler kategorisinde müsabakalar yapıldı. 
Toplam 10 sıklette yapılan müsabakalarda 
Türk tekvandocular, 8 altın, 7 gümüş ve 18 
bronz madalya elde etti. 

Turnuvanın dördüncü gününde büyük 
kadınlar kategorisi yarışmaları yapılacak.   
iha
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ANTALYA Akra Caz Festivali, caz ve dün-
ya müziğinin önde gelen isimlerini bir kez 
daha sanatseverlerle buluşturmaya hazır-
lanıyor. 8’inci yılında, çağdaş cazın yanı 
sıra funk, rock, Latin, soul, pop ve dünya 
müziğini cazın zengin dokusuyla harman-
layan etkileyici performansların yanı sıra 
jam session, söyleşi ve masterclass çalış-
malarına da ev sahipliği yapacak olan fes-
tival, 14-31 Mayıs 2025 tarihleri arasın-
da Akdeniz ve Bey Dağları’nın büyüleyici 
manzarası eşliğinde Akra Antalya’nın açık 
hava sahnesinde gerçekleşecek.

Caz, rock ve dünya müziği türlerini har-
manlayan, 17 albüm ve prestijli Grammy 
adaylığının ardından yeni projesi ‘Ibrahim 
Maalouf & The Trumpets of Michel-An-
ge’ ile dinleyenleri cazın levanten tınıları-
na götüren Maalouf, 14 Mayıs’ta festivalin 
açılışını yapacak.

Festivalde; Alân, Blue Kiss Collective ve 
Emre Berk Trio sahne alacağı ‘Akra Genç 
Caz’ konseri 16 Mayıs; Grammy ödüllü gi-
tarist ve multi-enstrümantalist Richard 
Bona ve grubu 17 Mayıs; caz vokalinin 
en önemli isimlerinden Kurt Elling, gita-
rist Charlie Hunter ve SuperBlue 21 Ma-
yıs; R&B, blues, pop ve cazı şiirsel bir du-
yarlıkla harmanlayan Melody Gardot 23 
Mayıs; Afrika’nın ruhunu müziğine yansı-
tan, vokalist ve gitarist Fatoumata Diawa-
ra 24 Mayıs; dünyaca ünlü saksafon sanat-
çısı Igor Butman, Moskova Caz Orkestrası 
ve vokalde Fantine 28 Mayıs tarihinde sa-
natseverlerle buluşacak.

Festival; 30-31 Mayıs tarihlerinde dün-
yaca ünlü piyanist ve besteci Fazıl Say’ın 
‘Piyano Başında 50 Yıl’ temalı iki özel kon-
seriyle son bulacak. Fazıl Say’a caz aranj-
manlarında, davulun önemli isimlerinden 
Ferit Odman eşlik edecek. Akra Hotels ta-
rafından düzenlenen festivalin biletleri, 9 
Nisan itibarıyla yurt içi ve yurt dışında Bi-
letix gişelerinden ve biletix.com adresin-
den alınabilecek. DHA

KEPEZ’DE Türk müziğinin unutulmaz 
isimleri Cem Karaca ve Barış Manço, 
senfonik rock konseriyle anıldı. Kepez 
Belediyesi Sanat Akademisi Çocuk ve 
Gençlik Senfoni Orkestrası, Cem Kara-
ca ve Barış Manço’nun unutulmaz şar-
kılarından oluşan özel bir konser sun-
du. Erdem Bayazıt Kültür Merkezi’nde 

düzenlenen senfonik rock konseri yo-
ğun ilgi gördü. Salonun kapasitesinin 
dolması nedeniyle bazı sanatseverler 
konseri ayakta izlemek zorunda kalır-
ken, içeri giremeyenler ise konseri sa-
dece dinlemekle yetindi. 12 solistin 
sahne aldığı gece, müzik ve sanatın bir 
araya geldiği muhteşem bir gösteriye 

dönüştü. Eserlerin orkestras-
yonlarını aynı zamanda or-
kestranın şefi olan Engin 
Beslek yaptı. Konserin su-
numunu Sanat Akade-
misi tiyatro sanatçıları 
yaparken, bazı şarkılar-
da Akademi Dans üyele-
rinin özel koreografileri 
de sahneye taşındı. Kon-
serde, Cem Karaca ve Ba-
rış Manço’nun efsaneleşmiş 
eserleri müzikseverlerle bu-
luştu. Dönence, sevda kuşun ka-
nadında, kara sevda, kaptan, ıslak ıs-
lak, evel Allah, kol düğmeleri, Kerkük 
zindanı, ceviz ağacı, tamirci çırağı, sarı 
çizmeli Mehmet ağa, gibi gibi adlı şar-
kılar, senfonik rock düzenlemeleriyle 
yeniden hayat buldu. 

Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz de bu özel geceye katılarak sanat-

severlerle buluştu.  Başkan Ko-
cagöz, “Bir sanatsever olarak 

sizleri tebrik ediyorum. İyi 
ki varsınız. Cem Karaca ve 
Barış Manço’nun 50-60 
yıl önce yaptıkları eser-
leri bugün burada genç 
arkadaşlarımızla birlik-
te anmak, sanatın gücü-

nü gösteriyor. Sanat, sevgi 
demektir ve sevgi her şe-

yin başıdır. Bu ülkede çok iyi 
doktorlara, bilim insanlarına 

ve mühendislere ihtiyaç var, ama 
en önemlisi iyi insanlara ihtiyaç var. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği 
gibi; sanat, hayat damarlarımızdan en 
önemlisidir. Biliyorum ki bu arkadaş-
larımızın içinden nice Cem Karacalar, 
nice Barış Mançolar çıkacak” diyerek 
geceye katkı sunan herkese teşekkür 
etti.  İHA

KÜLTÜR ve sanatın da başkenti 
olma yolunda emin adımlarla 
ilerleyen Antalya, yönetmenli-
ğini Uğur Bayraktar’ın yaptığı 

‘Dayı:2 Bir Adamın Hikayesi’ filminin 
oyunculu özel gösterimine ev sahipli-
ği yaptı. Gösterime katılan Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Antalya’nın, sinema festivalle-
rinin düzenlendiği bir şehir olmanın 
ötesinde, doğası, tarihi ve kültürü ile 
filmlerin çekimine, tanıtımına ve ga-
lalarına ev sahipliği yapan bir sinema 
kenti haline geldiğini söyledi. 

Filmin senaristi ve yönetmeni Uğur 
Bayraktar’ın yanı sıra filmin oyuncu-
larının da hazır bulunduğu Atatürk 
Kültür Merkezi’ndeki (AKM) galaya 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek ve sinemaseverler katıldı. 

‘SİNEMA SALONLARINI ÖZLEDİK’

Gecede konuşan Antalya Valisi Hu-
lusi Şahin sinema salonlarını özledik-
lerini belirterek, “Biz sinema ile dünya-
ya geldik, sinema ile büyüdük. Sinema 
salonları pandemi döneminde biraz ke-
sintiye uğradı. Şimdi tekrar salonlara 
dönmek, beyaz perdenin yeniden can-
lanması mutluluk verici. Yeni filmlerin 
yapılması, sektörün canlanması için bi-
rilerinin taşın altına elini koyması ge-
rekiyordu. Emeği geçen, katkı koyan 
herkese teşekkür ediyorum” dedi.

SİNEMA SEKTÖRÜNE ÇAĞRI

Başkan Muhittin Böcek de Antal-
ya’yı kültür ve sanatın merkezi yap-
ma hedefiyle azimle gururla çalışma-
lara devam ettiklerini belirterek, “Bu 
yıl 62’ncisini yapacağımız Altın Porta-
kal Film Festivali ülkemizin en köklü 
ve prestijli film festivalidir. Göreve gel-
diğimiz günden bu yana festivalimi-
zi özüne döndürerek sinema sanatının 
daha iyi seviyelere çıkması için sana-
ta ve sanatçıya destek vermeye devam 

ediyoruz. Antalya’mız sadece sinema 
festivalinin düzenlendiği bir şehir de-
ğil, doğası, tarihi, kültürüyle doğal bir 
plato özelliği taşıyan filmlerin çekimi-
ne, tanıtımına, galalarına ev sahipliği 
yapan bir sinema kentidir. Ayrıca ko-
naklama, ulaşım ve iklim imkanlarının 
sağladığı avantajlarıyla sinema sektö-
rü ve paydaşları için önemli bir cazi-
be merkezidir. O nedenle sinema sektö-
rünü yerli ve yabancı sinema projeleri 
için ayrıca bu tür gala ve gösterimler 
için kentimize bekliyoruz”  dedi. 

Oyuncularla birlikte filmi izleyen 
Başkan Muhittin Böcek, gecenin so-
nunda film ekibine teşekkür etti. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Dayı 2 için 
özel gösterim

Yönetmenliğini Uğur Bayraktar’ın yaptığı ‘Dayı 2: Bir Adamın Hikayesi’ 
filminin oyunculu özel gösterimi Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi

Mersinli 
gençler 

Antalya’yı 
keşfetti

AnTAlyA Büyükşehir Beledi-
yesi ‘likya Şehirlerarası Gençlik 
Değişimi Programı’ kapsamında 
Mersinli gençleri ağırladı. Değişim 
programı kapsamında gençler 3 
gün boyunca Antalya’nın birçok 
noktasını görme fırsatı bulurken 
karşılıklı fikir alışverişinde bulundu 
ntalya’yı tanıma imkanı buldu.    
BÜyÜKŞEHİR BElEDİyESİ

Akra Caz Festivali 
Mayıs’ta başlıyor

Antalya Akra Caz Festivali, 14-31 Mayıs 
tarihleri arasında caz ve dünya müziği 
severleri bir araya getirecek. Festival, 

Ibrahim Maalouf, Richard Bona, 
Melody Gardot ve Fazıl Say gibi ünlü 
sanatçıların sahne alacağı etkileyici 
performanslara ev sahipliği yapacak

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi İs-
mail Baha Sürelsan Konservatuvarı 
TSM İcra Heyeti, 14 Şubat Sevgililer Gü-
nü’nü sevda şarkılarıyla daha da özel kı-
lacak. Atatürk Kültür Merkezi  (AKM) 
Perge Salonu’nda 14 Şubat Cuma saat 
20.00’de düzenlenecek konserde Umut 
Murat Aytekin şefliğinde İsmail Baha 
Sürelsan Konservatuvarı TSM İcra Heye-
ti’ni ‘Sevda’ya Dair’ şarkılar konseriyle 
en güzel şarkıları seslendirilecek. 

15 ŞUBAT’TA SEVGİLİLER GÜNÜ 
KONSERİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi Bando 
ve Kent Orkestrası da 15 Şubat Cumar-
tesi Günü ‘Sevgililer Konseri’ ile aşk dolu 
bir gece sunacak. AKM Aspendos Salo-
nu’nda saat 20.30’da başlayacak kon-
serde Umut Özdiken şefliğinde, Elif Eda 
Saraçlar, Sılay Erman ve Ersan Tay so-
listliğinde Antalyalılara unutulmaz bir 
konser verecek. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Büyükşehir’den 
iki özel konserSevgililer Günü’ne özel iki konser
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